

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K006708

sp.zn.: 2K/24/2010

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - dlžníka **Juraj Gombala**, nar. 10. 06. 1972, bytom 984 01 Pinciná 119, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto rozhodol

Z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi Jurajovi Gombalovi, nar. 10. 06. 1972, bytom 984 01 Pinciná 119.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné

Okresný súd Banská Bystrica dňa 6. 7. 2010

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K006709**

sp.zn.: 2R/1/2010

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci povolenej reštrukturalizácie dlžníka **VINICA a.s.**, so sídlom Cesta slobody 771, 991 28 Vinica, IČO: 36 024 767, správcom ktorého je JUDr. Peter Tonhauser, so sídlom 974 01 Banská Bystrica, Námestie SNP 17, o návrhu správcu na určenie člena veriteľského výboru takto rozhodol

Súd u r č u j e člena veriteľského výboru spoločnosť MVN, s.r.o., so sídlom Námestie SNP 16, 811 06 Bratislava, IČO: 36 024 481.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 1. 7. 2010

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K006710**

sp.zn.: 2K/44/2009

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci zastaveného konkurzného konania voči dlžníkovi **EKO BEN, s.r.o.**, so sídlom 974 01 Banská Bystrica, Mládežnícka 1889/27, IČO: 36 016 853, o vrátenie zvyšnej časti preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu, takto rozhodol

V r a c i a zložiteľovi zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 9,- eur. U p r a v u j e účtáreň tunajšieho súdu vyplatiť zložiteľovi zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 9,- eur z preddavku evidovaného pod položkou denníka D 130 61 2009, účt. doklad 56. X. 2009, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (ako má odvolací súd rozhodnúť), uviesť dátum a podpis.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 6. 7. 2010
Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K006711**

sp.zn.: 2K/7/2010

Krajský súd v Banskej Bystrici ako súd odvolací v právnej veci konkurzného konania dlžníka **Malatinec Autodoprava, s.r.o.**, Alexandra Vágnera 2514/36, Lučenec, v konaní o odmene a náhrade nákladov predbežného správcu Slovenská správcovská a reštrukturalizačná k. s., Horná 23, Banská Bystrica, o odvolaní predbežného správcu proti uzneseniu Okresného súdu v Banskej Bystrici č. k. 2K/7/2010 - 98 zo 4. mája 2010 takto rozhodol

Uznesenie Okresného súdu v Banskej Bystrici č. k. 2K/7/2010 - 98 zo 4. mája 2010 p o t v r d z u j e .

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu nie je prípustné odvolanie.

dňa 15. 6. 2010

doc. JUDr. Milan Ďurica, PhD., predseda senátu

**K006712**

sp.zn.: 32K/1/2010

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: JUDr. Jozef Mižák, advokát so sídlom kancelárie Škultétyho 1, 040 01 Košice, proti dlžníkovi: **P + K spol. s r.o. Košice**, Bernoláková 27, Košice, IČO: 31 657 460 o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto rozhodol

Z a s t a v u j e konkurzné konanie voči dlžníkovi: P + K spol. s r.o. Košice, Bernoláková 27, Košice, IČO: 31 657 460, pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach a to písomne v troch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§205 ods. 1 O.s.p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 28. 6. 2010

JUDr. Slávka Garančová, sudkyňa

**K006713**

sp.zn.: 31R/4/2010

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: VUNAR PRODUCT, a.s., so sídlom T. G. Masaryka 1, 940 48 Nové Zámky, IČO: 36 405 078, o povolenie reštrukturalizácie dlžníka: **VUNAR PRODUCT, a.s.**, so sídlom T. G. Masaryka 1, 940 48 Nové Zámky, IČO: 36 405 078, takto rozhodol

Súd povoľuje reštrukturalizáciu dlžníka VUNAR PRODUCT, a.s., so sídlom T. G. Masaryka 1, 940 48 Nové Zámky, IČO 36 405 078.

Súd ustanovuje správcu JUDr. Tomáša Pintéra, adresa kancelárie Hadovská cesta 870, 945 01 Komárno.

Súd vyzýva veriteľov dlžníka, aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 30 dní od povolenia reštrukturalizácie.

Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o povolení reštrukturalizácie známym veriteľom dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom podľa článku 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Súd určuje, že súhlasu správcu počas reštrukturalizácie podliehajú tieto právne úkony dlžníka:

- založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby,
- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti na obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe,
- prevod nehnuteľnosti alebo prenájom nehnuteľností alebo iného majetku, ktorého hodnota predstavuje významný podiel na celkovej hodnote majetku dlžníka, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom,
- uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov, čerpanie a poskytnutie úveru alebo pôžičky,
- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou,
- urobenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu,
- urobenie iného právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok,
- vykonanie iného než bežného právneho úkonu (§10 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov),
- uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5 % z jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok,
- akékoľvek peňažné plnenie zo strany dlžníka alebo viaceré peňažné plnenia dlžníka voči tomu istému subjektu v priebehu jedného kalendárneho roka vo výške presahujúcej sumu 16.600 eur, ak nejde o plnenie vyplývajúce z právnych úkonov dlžníka schválených správcom,
- akékoľvek plnenie dlžníka voči tretej osobe predstavujúce čo i len čiastočné uspokojenie zmluvných alebo mimozmluvných sankcií,
- vykonanie právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s dlžníkom alebo voči osobe spriaznenej s veriteľom prihlásenej pohľadávky,
- uznanie prihlásenej pohľadávky popretej správcom v rámci reštrukturalizácie zo strany dlžníka podľa § 124 ods. 7 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov.

Súd poučuje veriteľov o spôsobe prihlasovania pohľadávok, následkoch nedodržania lehoty na prihlasovanie pohľadávok a následkoch nesprávneho prihlásenia pohľadávok takto:

Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcom na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresný súd Nitra k spisovej značke 31R/4/2010. Prihláška musí byť doručená správcom aj súdu do 30 dní od povolenia reštrukturalizácie. Na prihlášku doručенú po lehote alebo doručенú v lehote len správcom alebo len súdu sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahrňa. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahrňa. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, zabezpečená pohľadávka sa v reštrukturalizácii považuje len za nezabezpečenú pohľadávku a na zabezpečovacie právo, ktorým je zabezpečená, sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahrňa. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávky v nich uplatnené sa do reštrukturalizačného plánu nezahrňajú.

Súd poučuje účastníkov o práve uplatniť námietku zaujatosti takto:

Účastníci majú právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 2. 7. 2010
JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

**K006714**

sp.zn.: 31R/6/2010

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: **KÚPEĽNÉ VILKY, s.r.o.**, so sídlom Dolnohorská 110, 949 01 Nitra, IČO: 36 355 810, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie dlžníka: **KÚPEĽNÉ VILKY, s.r.o.**, so sídlom Dolnohorská 110, 949 01 Nitra, IČO: 36 355 810, takto rozhodol

Súd začína reštrukturalizačné konanie dlžníka **KÚPEĽNÉ VILKY, s.r.o.**, so sídlom Dolnohorská 110, 949 01 Nitra, IČO 36 355 810.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň zverejnenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 2. 7. 2010
JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

**K006715**

sp.zn.: 31K/11/2010

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, IČO: 00 634 816 - Daňový úrad Nitra II., Coboriho 2, 949 01 Nitra, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **PROFTECH, s.r.o.**, so sídlom Hornočermánska 1, 949 01 Nitra, IČO: 36 520 195, takto rozhodol

Súd konkurzné konanie na dlžníka **PROFTECH, s.r.o.**, so sídlom Hornočermánska 1, 949 01 Nitra, IČO: 36 520 195, zastavuje pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§205 ods.1 OSP).

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka.

Lehota na podanie odvolania začne plynúť dňom nasledujúcim po zverejnení tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 2. 7. 2010
JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

**K006716**

sp.zn.: 32K/22/2010

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Slovenské liehovary a likérky, a.s., Trnavská cesta, 920 41 Leopoldov, IČO: 36 241 369, zastúpeného G. Lehnert, k.s., Carlton Savoy Building, Mostová ul. č. 2, 811 02 Bratislava, IČO: 31 347 762, konajúcou prostredníctvom JUDr.Ján Ondruš, komplementár, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: **Steffan Distillery Company, s.r.o.**, skrátенý názov **Steffan D.C., s.r.o.**, Kopčianska 82, 851 01 Bratislava, IČO: 36 309 524, takto rozhodol

Z a č í n a konkurzné konanie na dlžníka **Steffan Distillery Company, s.r.o.**, skrátенý názov **Steffan D.C., s.r.o.**, Kopčianska 82, 851 01 Bratislava, IČO: 36 309 524.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 2. 7. 2010
JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

**K006717**

sp.zn.: 32K/14/2010

Sp. zn. 32K/14/2010-204 Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: **Relax Šport Centrum, s.r.o.**, so sídlom Fraňa Mojtu č.14, 949 01 Nitra, IČO:36 524 697, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka Relax Šport Centrum, s.r.o., so sídlom Fraňa Mojtu č.14, 949 01 Nitra, IČO:36 524 697, uznesením č.k.32K/14/2010-198 zo dňa 10.6.2010 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: Relax Šport Centrum, s.r.o., so sídlom Fraňa Mojtu č.14, 949 01 Nitra, IČO:36 524 697.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 2.7.2010.

V Nitre dňa 2.7.2010, JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

Okresný súd Nitra dňa 2. 7. 2010
JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

**K006718**

sp.zn.: 32K/14/2010

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: **Relax Šport Centrum, s.r.o.**, so sídlom Fraňa Mojtu č.14, 949 01 Nitra, IČO:36 524 697, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka Relax Šport Centrum, s.r.o., so sídlom Fraňa Mojtu č.14, 949 01 Nitra, IČO:36 524 697, o priznaní odmeny predbežnému správcovi, takto rozhodol

P r i z n á v a predbežnému správcovi JUDr.Tatiana Timoranská, sídlo kancelárie správcu Rákócziho 12, 940 01 Nové Zámky, odmenu vo výške 663,88 eura a náhradu výdavkov vo výške 45,55 eura.

U p r a v u j e účtáreň Okresného súdu Nitra, aby z účtu tunajšieho súdu z položky D 130-26/10 vyplatila predbežnému správcovi sumu 709,43 eura zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu, do troch dní po právoplatnosti tohto uznesenia, a to na účet predbežného správcu č. 632342-172/0200.

V r a c i a navrhovateľovi zvyšnú časť preddavku vo výške 950,27 eura zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu z účtu tunajšieho súdu z položky D 130-26/10 do troch dní po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca a zložiteľ preddavku - navrhovateľ do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd, rozhodne o ňom Krajský súd v Bratislave.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§205 ods. 1 O.s.p.). Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 2. 7. 2010
JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

**K006719**

sp.zn.: 32K/13/2009

Sp.zn. 32K/13/2009 OZNAM Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu **Michal Gatial**, nar.9.1.1974, bytom Perecká 35, 934 01 Levice, ktorého správcom je JUDr.Richard Schwarz, adresa kancelárie správcu Rákócziho 12, Nové Zámky, uznesením č.k.32K/13/2009-331 zo dňa 10.6.2010 zrušil konkurz po splnení konečného rozvrhu výťažku majetku dlžníka Michal Gatial, nar.9.1.1974, bytom Perecká 35, 934 01 Levice.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 2.7.2010.

V Nitre dňa 2.7.2010, JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

Okresný súd Nitra dňa 2. 7. 2010
JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K006720

sp.zn.: 3K/1/2010

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa - dlžníka Jozefa Vahančíka, nar. 13.01.1985, bytom 067 32 Vyšný Hrušov, Adidovce 99, podnikajúceho pod obchodným menom **Jozef Vahančík - TOP INVESTING**, s miestom podnikania 067 32 Vyšný Hrušov, Adidovce 12, IČO: 43 060 471, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto rozhodol

v y h l a s u j e k o n k u r z na majetok dlžníka Jozefa Vahančíka, nar. 13.01.1985, bytom 067 32 Vyšný Hrušov, Adidovce 99, podnikajúceho pod obchodným menom Jozef Vahančík- TOP INVESTING, s miestom podnikania 067 32 Vyšný Hrušov, Adidovce 12, IČO: 43 060 471,

u s t a n o v u j e správcu JUDr. Róberta Rovňáka, so sídlom kancelárie Sabinovská 87, 080 03 Prešov,

u k l a d á správcovi bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, v y z ý v a veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Prešov k sp.zn. 3K 1/2010.

Na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu sa v tomto konkurze neprihliadne (§ 28 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Podľa ustanovenia § 29 ZKR pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do

uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Podľa § 30 ods. 1 vety prvej ZRK veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 a § 22 ods. 3 ZKR).

Účinky vyhlásenia konkurzu nastávajú zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku (§ 23 ods. 1 ZKR). Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O.s.p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O.s.p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada (§ 197 ods. 6 veta druhá a tretia ZKR).

Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 veta prvá ZKR). Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (§ 167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Prešov dňa 2. 7. 2010

JUDr. Daniela Baranová, samosudca



K006721

sp.zn.: 2K/24/2010

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa - veriteľa Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica - Daňový úrad Kežmarok, so sídlom Huncovská 1, 060 26 Kežmarok, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka **Stanislawa Cieslika**, nar. 8.5.1973, bytom Železničná 141/40, 059 52 Veľká Lomnica, takto rozhodol

v y h l a s u j e k o n k u r z na majetok Stanislawa Cieslika, nar. 8.5.1973, Železničná 141/40, 059 52 Veľká Lomnica,

u s t a n o v u j e správcu JUDr. Jozefa Šperku, so sídlom kancelárie Námestie Slobody 2, 066 01 Humenné, o t v á r a malý konkurz,

u k l a d á správcovi bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známych veriteľov dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, v y z ý v a veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Prešov k sp.zn. 2K 24/2010. Na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu sa v tomto konkurze neprihliadne (§ 28 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Podľa ustanovenia § 29 ZKR pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj nevedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny

preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Podľa § 30 ods. 1 vety prvej ZRK veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Účinky vyhlásenia konkurzu nastávajú zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O.s.p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O.s.p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada.

Okresný súd Prešov dňa 2. 7. 2010

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K006722

sp.zn.: 2K/27/2010

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa - dlžníka **Andrey Skočenovej**, rod. Skočenovej, nar. 6.11.1977, bytom Tehelná 314/18, Vranov nad Topľou - Čemerné, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto rozhodol

v y h l a s u j e k o n k u r z na majetok dlžníka Andrey Skočenovej, rod. Skočenovej, nar. 6.11.1977, bytom Tehelná 314/18, Vranov nad Topľou - Čemerné,

u s t a n o v u j e správcu JUDr. Stelu Wildeovú, so sídlom kancelárie Konštantínova č. 6, 080 01 Prešov,

o t v á r a malý konkurz,

u k l a d á správcovi bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, v y z ý v a veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Prešov k sp.zn. 2K/27/2010. Na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu sa v tomto konkurze neprihliadne (§ 28 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Podľa ustanovenia § 29 ZKR pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej

podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Podľa § 30 ods. 1 vety prvej ZRK veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 a § 22 ods. 3 ZKR).

Účinky vyhlásenia konkurzu nastávajú zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku (§ 23 ods. 1 ZKR). Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O.s.p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O.s.p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada (§ 197 ods. 6 veta druhá a tretia ZKR).

Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 veta prvá ZKR). Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (§ 167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Prešov dňa 2. 7. 2010

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K006723

sp.zn.: 29K/61/2009

Okresný súd Trenčín v právnej veci zastaveného konkurzného konania dlžníka **DMT Technika, s.r.o.**, 913 11 Opatovce 153, IČO 36 306 347, o odvolaní predbežného správcu JUDr. Jozefa Hurtiša, so sídlom kancelárie Hviezdoslavova 3, Prievidza proti uzneseniu Okresného súdu Trenčín č.k. 29K/61/2009-111 zo dňa 12.4.2010 o priznaní odmeny a úhrady preukázaných výdavkov za výkon funkcie predbežného správcu, uverejňuje uznesenie Krajského súdu v Bratislave, č.k. 2CoKR/26/2010-127 zo dňa 14.6.2010

2CoKR/26/2010-127

Uznesenie

Krajský súd v Bratislave vo veci dlžníka DMT Technika, s.r.o., 913 11 Opatovce 153, IČO 36 306 347, o odvolaní predbežného správcu JUDr. Jozefa Hurtiša, so sídlom kancelárie Hviezdoslavova 3, Prievidza proti uzneseniu Okresného súdu Trenčín č.k. 29K/61/2009-111 zo dňa 12.4.2010 o priznaní odmeny úhrady preukázaných výdavkov za výkon funkcie predbežného správcu, takto rozhodol:

Krajský súd v Bratislave Uznesenie Okresného súdu Trenčín pod č.k. 29K/61/2009-111 zo dňa 12.04.2010 v napadnutej časti p o t v r d z u j e.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

V Bratislave dňa 14.06.2010, JUDr. Blažena Hirnerová, predsedníčka senátu

Okresný súd Trenčín dňa 6. 7. 2010

JUDr. Hana Kršiaková, sudca



K006724

sp.zn.: 29K/37/2010

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - veriteľa Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica Daňový úrad Prievidza, G. Švéniho I/2727, 971 01 Prievidza, IČO: 00 634 816 o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka **INGSERVIS, spol. s r.o.**, so sídlom Nad Terasami 8, 971 01 Prievidza, IČO: 31 618 979, takto

rozhodol

Z a č í n a sa konkurzné konanie voči dlžníkovi INGSERVIS, spol. s r.o. so sídlom Nad Terasami 8, 971 01 Prievidza, IČO: 31 618 979.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods.1 zák.č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 6. 7. 2010

JUDr. Michal Fiala, sudca



K006725

sp.zn.: 29R/3/2010

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - dlžníka **Personnel Welfare Slovakia, s.r.o.**, so sídlom Robotnícka 2779, 017 01 Považská Bystrica, IČO: 36 395 889, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie dlžníka takto

rozhodol

P o v o ľ u j e sa reštrukturalizácia dlžníka Personnel Welfare Slovakia, s.r.o. so sídlom Robotnícka 2779, 017 01 Považská Bystrica, IČO 36 395 889.

Do funkcie správcu sa u s t a n o v u j e JUDr. Róbert Fatura so sídlom kancelárie Centrum 18/23, 017 01 Považská Bystrica.

Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: Personnel Welfare Slovakia, s.r.o. so sídlom Robotnícka 2779, 017 01 Považská Bystrica, IČO 36 395 889, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní. Veritelia dlžníka sa v y z ý v a j ú, aby v lehote 30 dní odo dňa povolenia reštrukturalizácie prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačíve v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 29R/3/2010 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň povolenia reštrukturalizácia sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku.

U r č u j e sa rozsah právnych úkonov dlžníka, ktoré podliehajú súhlasu správcu:

- založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby,
- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti na obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe,
- prevod, prenájom alebo zaťaženie nehnuteľnosti alebo iného majetku, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom,
- uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov,
- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou,
- urobenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu,
- urobenie iného právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok,
- vykonanie iného než bežného právneho úkonu podľa ustanovenia § 10 ods. 1 ZKR,
- uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako 3 mesiacov,

- uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazá poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5% z jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok,
- akékoľvek peňažné plnenie zo strany dlžníka alebo jeho viaceré peňažné plnenia voči tomu istému subjektu v priebehu jedného roka vo výške presahujúcej sumu 7000 €, ak nejde o plnenia vyplývajúce z právnych úkonov dlžníka schválených správcom,
- akékoľvek plnenie dlžníka voči tretej osobe predstavujúce čo i len čiastočné uspokojenie zmluvných alebo mimozmluvných sankcií,
- vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s dlžníkom,
- vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s veriteľom prihlásenej pohľadávky,
- uznanie prihlásenej pohľadávky popretej správcom v rámci reštrukturalizácie zo strany dlžníka v zmysle ust. § 124 ods. 7 zák. č. 7/2005 Z.z., vrátane uznania záväzku vykonaného na súde v konaní o určení popretej pohľadávky.

Poučenie pre veriteľov:

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačive, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 30 dní od povolenia reštrukturalizácie. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premičacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka z nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, zabezpečená pohľadávka sa v reštrukturalizácii považuje len za nezabezpečenú pohľadávku a na zabezpečovacie právo, ktorým je zabezpečená, sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň povolenia reštrukturalizácie Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávky v nich uplatnené sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňajú. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods.1 zák.č. 7/2005 Z.z.).

Účastník reštrukturalizačného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Trenčín dňa 6. 7. 2010
JUDr. Michal Fiala, sudca

**K006726**

sp.zn.: 28K/12/2010

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **FITOP spol. s r.o.**, so sídlom SNP 74/2, Nová Dubnica, IČO: 31 595 731, o žiadosti správcu o predĺženie lehoty, takto rozhodol

Lehota na zostavenie konečného zoznamu pohľadávok sa p r e d l ť u j e do 19.07.2010.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 6. 7. 2010
Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

**K006727**

sp.zn.: 25K/11/2010

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, 975 04 Banská Bystrica, Daňový úrad Sereď, Vonkajší rad 795/4, 926 01 Sereď, IČO: 00 634 816, proti dlžníkovi: **LOPUŠNIK, s.r.o.**, IČO 36330914, 925 52 Šoporňa 787, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v odd. Sro, vo vložke č. 17533/T, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka, takto rozhodol

Súd z a s t a v u j e konkurzné konanie voči dlžníkovi: LOPUŠNIK, s.r.o., IČO 36330914, 925 52 Šoporňa 787, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Trnava dňa 2. 7. 2010
JUDr. Dagmar Valocká, sudca

**K006728**

sp.zn.: 4K/11/2010

Okresný súd Žilina v právnej veci návrhu navrhovateľa - dlžníka: **RAM surf šport, s.r.o.**, Radová 49, 010 03 Žilina, IČO: 36 712 809, uznesením 4K 11/2010-175 zo dňa 8.6. 2010 zastavil konkurzné konanie dlžníka pre nedostatok majetku.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 1.7. 2010.

Okresný súd Žilina 6.7. 2010, JUDr. Martin Maliar, vyšší súdny úradník

Okresný súd Žilina dňa 6. 7. 2010
JUDr. Martin Maliar, vyšší súdny úradník



Správcovia

K006729

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Ján Šmahajčík

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: 013 22 Dlhé Pole 686

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 28. 12. 1974

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Martin Lipovský

Spisová značka správcovského spisu: 2K/16/2010 S1277

Spisová značka súdneho spisu: 2K/16/2010

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Martin Lipovský, SKP úpadcu Ján Šmahajčík týmto oznamuje, že v súlade s ustanovením § 34 ods. 1 zákona 7/2005 Z.z. zvoláva I. schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 13. 08. 2010 o 10. 00 hod. v priestoroch Hotela Lipa, Matičné námestie 1, 022 01 Čadca. Program: 1. Prezentácia, 2. Otvorenie schôdze, 3. Rozhodnutie o potvrdení resp. výmene správcu konkurznej podstaty, 4. Voľba zástupcu veriteľov, 5. Správa o činnosti správcu a stave majetku úpadcu, 6. Záver. Pri prezentácii sa veritelia preukážu dokladom totožnosti, právnické osoby aj výpisom z obchodného registra a plnou mocou, resp. poverením na zastupovanie.

V Čadci dňa 06. 07. 2010, JUDr. Martin Lipovský, správca



K006730

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Vajanského 16, 984 01 Lučenec

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 35 687 533

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Matúš Boľoš

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dátum: 28.6.2010, Čas: 10:00 hod., Miesto konania: Daňové riaditeľstvo SR, ul. Wolkerova, 975 04 Banská Bystrica.

Prítomný člen veriteľského výboru: 1. SR DR SR, Banská Bystrica - Daňový úrad Lučenec, Novohradská 3035/9 Lučenec, IČO: 00 634 816, počet hlasov 1

Prítomní členovia podľa ust. § 38 ods. 3 ZKR: 2. Československá obchodná banka, a.s. Michalská č. 18, 815 63 Bratislava, IČO: 36 854 140 počet hlasov 1 3. Black a White, a. s., Kaštieľ 5, 900 27 Bernolákovo, IČO: 31 387 888, počet hlasov 1

Program zasadnutia: 1. Otvorenie zasadnutia 2. Uloženie odporúčania správcovi ako postupovať podľa ust. § 83 ods. 2 ZKR 3. Záver zasadnutia Ad 1. Zasadnutie veriteľského výboru otvoril o 10:00 hod. predseda veriteľského výboru. Predseda veriteľského výboru konštatoval, že členom veriteľského výboru bola dňa 8.4.2010 zaslaná žiadosť o písomné vyjadrenie k žiadosti správcu. Členovia veriteľského výboru sa mali písomne vyjadriť k žiadosti správcu zo dňa 31.3.2010 označenej ako „Žiadosť správcu o uloženie odporúčania ako postupovať podľa ust. § 83 ods. 2 ZKR“. Podľa ustanovenia § 38 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZKR“) na účely uznášaniaschopnosti sa hlasujúci členovia veriteľského výboru považujú za prítomných. Nakoľko predsedovi veriteľského výboru boli doručené listiny obsahujúce písomné hlasovanie od dvoch členov veriteľského výboru, je možné konštatovať, že sú prítomní všetci členovia veriteľského výboru a veriteľský výbor je uznášaniaschopný. Ad 2. Správcom konkurznej podstaty bola predsedovi veriteľského výboru dňa 6.4.2010 doručená Žiadosť správcu o uloženie odporúčania ako postupovať podľa ust. § 83 ods. 2 ZKR zo dňa 31.3.2010. V žiadosti správcu uviedol okrem iného, že dňa 26.1.2009 bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 16/B/2009 oznam o vyhlásení ponukového konania na výber úspešného postupníka súborou pohľadávok. Dňa 16.2.2009 správca za prítomnosti notára a zástupcu veriteľského výboru otvoril všetky ponuky záujemcov, vykonal ich vyhodnotenie a následne vybral úspešného záujemcu spoločnosť Crezar, s.r.o., so sídlom ulica 29. augusta 28/D, 811 09 Bratislava, IČO: 44 280 165. Správca dňa 18.2.2009 odoslal na adresu úspešného záujemcu list s označením ako „Oznámenie o výsledku ponukového konania“, ktorý bol správcovi vrátený ako nedoručený – adresát neprevzal zásielku v odbernej lehote. Správca opakoval doručenie, ale list bol znovu vrátený ako nedoručený. Následne sa správca obrátil na veriteľský výbor o uloženie odporúčania ako má ďalej vo veci postupovať. Veriteľský výbor mu odporučil aby ďalej pokračoval v pokusoch o doručenie návrhu na uzavretie

zmluvy o postúpení pohľadávok úspešnému záujemcovi obchodnej spoločnosti Crezar, s.r.o.. Na základe odporúčania správca znovu zaslal list úspešnému záujemcovi označený ako „Návrh na uzavretie zmluvy o postúpení pohľadávok“, ktorý bolo prevzatý a dňa 15.7.2009 bola doručená odpoveď úspešného záujemcu obsahujúca nesúhlasné stanovisko s uzatvorením navrhovanej zmluvy, najmä z dôvodu výhrad k obsahu zmluvy v časti navrhovanej výške odplaty. Správca naďalej pokračoval v pokusoch o uzavretie zmluvy. Úspešný záujemca znovu žiadal správcu o uzatvorenie zmluvy za nimi stanovených podmienok. Správca sa následne v žiadosti vyjadril k postupu úspešného záujemcu, ako aj navrhol možné alternatívy realizovateľného postupu v uvedenej právnej veci a porovnal očakávaný výsledok navrhovaných spôsobov. Správca požiadal veriteľský výbor o udelenie odporúčania, ako má ďalej postupovať, pričom za reálne možné považuje dve nasledovné alternatívy: 1) Správca bez zbytočného odkladu pristúpi k uzatvoreniu zmluvy o postúpení súboru pohľadávok s Úspešným záujemcom za odplatu vo výške navrhovanej Úspešným záujemcom v písomnom podaní doručenom Správci dňa 29.3.2010; 2) Správca vyhlási ponukové konanie na odplatné postúpenie súboru pohľadávok podliehajúcich konkurzu patriacich do všeobecnej podstaty Úpadcu za zmarené Úspešným záujemcom a pohľadávku Úpadcu na zaplatenie pokuty vo výške 28.300,-Eur započíta s pohľadávkou úspešného záujemcu na zaplatenie (vrátenie) zloženej zábezpeky (t.j. suma vo výške 28.300,-Eur bude príjmom všeobecnej podstaty Úpadcu). Na základe uvedeného sa jednotliví členovia vyjadrili nasledovne: 1. Prítomný člen SR DR Banská Bystrica - Daňový úrad Lučenec, udeľuje odporúčanie, aby správca vyhlásil ponukové konanie na odplatné postúpenie súboru pohľadávok podliehajúcich konkurzu patriacich do všeobecnej podstaty Úpadcu za zmarené úspešným záujemcom a pohľadávku Úpadcu na zaplatenie pokuty vo výške 28.300,-Eur započíta s pohľadávkou úspešného záujemcu na zaplatenie (vrátenie) zloženej zábezpeky (t.j. suma vo výške 28.300,-Eur bude príjmom všeobecnej podstaty Úpadcu). 2. Československá obchodná banka, a.s. Michalská č. 18, 815 63 Bratislava, sa v liste zo dňa 17.6.2010 písomne vyjadrila k žiadosti správcu a uviedla, že odporúča aby správca bez zbytočného odkladu vyzval spoločnosť Crezar, s.r.o. ako úspešného záujemcu k uzatvoreniu zmluvy o postúpení súboru pohľadávok za odplatu vo výške navrhovanej záujemcom v písomnom podaní doručenom správci dňa 29.3.2010. V prípade, ak výzva správcu nebude v lehote 30 dní od jej doručenia úspešná, je správca povinný postupovať v súlade s alternatívou č. 2 uvedenou v jeho odporúčaní. 3. Obchodná spoločnosť Black a White, a. s., Kaštieľ 5, 900 27 Bernolákovo sa listom zo dňa 9.4.písomne vyjadrila, že ako člen veriteľského výboru hlasuje za alternatívu č. 2 uvedenú v žiadosti správcu o uloženie odporúčania zo dňa 31.3.2010. V zmysle ust. § 38 ods. 3 ZKR za uznesenie veriteľského výboru možno hlasovať aj písomnou formou. Výsledok písomného hlasovania je nasledovný: Za navrhovanú alternatívu č. 2 predloženú správcom: 2 - Daňový úrad Lučenec - Black a White, a.s. Proti navrhovanej alternatíve č. 2 predloženej správcom: 1 - ČSOB, a.s. V nadväznosti na hlasovanie členov veriteľského výboru bolo prijaté Uznesenie č. 1 Veriteľský výbor udeľuje správci úpadcu Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť, „v konkurze“ odporúčanie, aby vyhlási ponukové konanie na odplatné postúpenie súboru pohľadávok podliehajúcich konkurzu patriacich do všeobecnej podstaty Úpadcu za zmarené Úspešným záujemcom a pohľadávku Úpadcu na zaplatenie pokuty vo výške 28.300,-Eur započíta s pohľadávkou úspešného záujemcu na zaplatenie (vrátenie) zloženej zábezpeky (t.j. suma vo výške 28.300,-Eur bude príjmom všeobecnej podstaty Úpadcu) Ad. 3 Predseda veriteľského výboru vyhotoví zápisnicu v troch (3) rovnopisoch; v jednom (1) rovnopise je určená súdu a v jednom (1) rovnopise je určená správci a v jednom (1) predsedovi veriteľského výboru. Zasadnutie veriteľského výboru bolo ukončené o 11:00 hod.

**K006731**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Všeobecná nemocnica Hnúšťa, n.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Jesenského 102, 981 01 Hnúšťa

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 42 000 815

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Ľubica Flíderová

Spisová značka správcovského spisu: 1K 13 / 2010 S 1334

Spisová značka súdneho spisu: 1K 13 / 2010

Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:ultrazvukový inhalátor, inv. č. 200757

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):10, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:digitálny teplomer, 3 kusy, á 1 EUR, inv. č. 200758 - 60

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:čerpadlo, inv. č. 300063

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:uhlová brúška FAG 125 N , inv.č. 300064

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:teplomer detský, inv. č. 200 780

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:tlakomer, inv. č. 200769

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:odsávačka, 2 kusy, á 200 EUR, inv. č. 200782- 3

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):400, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:fonendoskop, inv. č. 200781

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):5, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:fonendoskop, 2 kusy, á 30 EUR, inv. č. 200785- 6

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):60, 00

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:váha osobná , inv. č. 200784
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):6, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:tlakomer, inv. č. 200787
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):75, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:tlakomer, inv. č. 200787
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):10, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:transportná plachta, inv. č. 200762
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):30, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:chrbticová dlaha, inv. č. 200761
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):200, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:luer, inv. č. 200764
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):200, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:rašpľa, inv. č. 200763
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):30, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:trokárová hylzňa, inv. č. 200766
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):200, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:crasper, inv. č. 200765

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):66, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:tónometer, inv. č. 200768

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:biologický kontajner, inv. č. 200767

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):200, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:



K006732

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

BALDIS spol. s r. o. "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Nádražná 27, 900 28 Ivanka pri Dunaji

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 35 732 750

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Gabriela Hrbáčová

Spisová značka správcovského spisu: 1S/2K/14/2010

Spisová značka súdneho spisu: 2K/14/2010

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Správca konkurznej podstaty úpadcu BALDIS spol. s r. o. "v konkurze" so sídlom Nádražná 27, 900 28 Ivanka pri Dunaji, IČO: 35 732 750, zvoláva prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 13.08.2010 o 10:00 hod. v zasadačej miestnosti kancelárie správcu, nachádzajúcej sa na adrese Malý trh 2/A, 811 08 Bratislava, na prvom poschodí. Predmetom prvej schôdze veriteľov bude nasledovný program : 1. Otvorenie 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania 3. Voľba veriteľského výboru 4. Rozhodovanie o výmene správcu 5. Rôzne 6. Záver Pri prezentácii je potrebné predložiť - právnické osoby originál výpisu z obchodného registra alebo jeho overenú fotokópiu nie starší ako 3 mesiace; - fyzické osoby platný doklad totožnosti. Zátupcovia veriteľov sa preukážu plnomocenstvom na ktorom budú overení podpis splnomocniteľa.

Mgr. Gabriela Hrbáčová, správca



K006733

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Všeobecná nemocnica Hnúšťa, n.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Jesenského 102, 981 01 Hnúšťa

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 42 000 815

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Ľubica Flíderová

Spisová značka správcovského spisu: 1K 13 / 2010 S 1334

Spisová značka súdneho spisu: 1 K 13 / 2010

Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:inhalátor GIMA, inv. č. 200753

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:osobná váha, inv. č. 200754

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):0, 66 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:skrinka pod tlačiareň, inv. č. 100583

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:fonendoskop, inv. č. 200752

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):0, 20 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Laryngoskop, operačná sada, inv. č. 200755

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):66, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:lyžicový artroskop, inv. č. 200756

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):66, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:skrinka, inv. č. 100579

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):56, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:sokel, inv. č. 100580

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:kreslo, inv. č. 100578

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):40, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:vešiaková stena, inv. č. 100582

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):43? 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:polica, inv. č. 100581

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):14, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:kreslo, inv. č. 100575

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:stolička otočná, inv. č. 100570

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):29, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:kreslo, inv. č. 100577

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):80, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:obraz inv. č. 100569

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):72,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:pohovka, inv. č. 100576

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):180, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:vešiak na šaty, inv. č. 100572

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:stolička otočná, inv. č. 100571

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):29, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:stoličky, inv. č. 100574

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):105, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:stoličky, inv. č. 100573

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):176/ 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:



K006734

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Všeobecná nemocnica Hnúšťa, n.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Jesenského 102, 981 01 Hnúšťa

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 42 000 815

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Ľubica Flíderová

Spisová značka správcovského spisu: 1K 13 / 2010 S 1334

Spisová značka súdneho spisu: 1K 13 / 2010

Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:záznamové zariadenie AVEC - recorder, inv. č. 409

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1800, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:osobné motorové vozidlo škoda Fabia- combi ŠPZ RS 995 BA, inv. č. 414

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):5900, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Diatrom 120 W, inv. č. 420

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1006, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Lampa operačná, Chromophare, D 300, inv. č. 419

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1695, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:skriňa, inv. č. 101568

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):79, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:vozík s nosítkami, inv. č. 101561

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):100, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Multiband - ligator, inv. č. 418

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1364, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:komoda, inv. č. 101567

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):28, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:matrac inv. č. 101562

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Shaver systems III., inv. č. 415

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):11403, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Servoventilátor pacient, inv. č. 413

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):5554, 12

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Bioptron pro, inv. č. 411

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):340, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:USG prístroj Toshiba, inv. č. 408

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):8730, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:matrac, inv. č. 101563

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:matrac do postieľky, inv. č. 101560

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1? 65 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:posteľe nemocničné, 4 kusy, á 332 EUR, inv. č. 101564

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1328, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:sedačka, inv. č. 101565

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):133, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:skriňa, inv. č. 101566

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):38, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Artroskop s príslušenstvom, inv. č. 406
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):372, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:EKG Holter, inv. č. 412
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):4315, 20 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:ústredňa Panasonic, inv. č. 417
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):3235, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

**K006735**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

VIENNA GATE 1, a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Sabinovská 14, 821 02 Bratislava

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 35 885 173

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s.

Spisová značka správcovského spisu: 3R/1/2009 S1169

Spisová značka súdneho spisu: 3R/1/2009

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dátum zasadnutia: 01.07.2010, Čas zasadnutia: 14:00 hod., Miesto zasadnutia: Tatra banka, a.s.- centrála, Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava 1, Zoznam prítomných: a) všetci členovia Veriteľského výboru, t.j. Tatra banka, a.s. a ako predseda Veriteľského výboru, ZIPP BRATISLAVA spol. s r.o. a VIENNA GATE GROUP, a.s. ako členovia Veriteľského výboru b) správca dlžníka BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s. c) dlžník VIENNA GATE 1, a.s. Prezenčná listina tvorí Prílohu č. 1 tejto Zápisnice 1) Zasadnutie Veriteľského výboru otvoril o 14:00 predseda Veriteľského výboru a na úvod skonštatoval, že sú prítomní všetci členovia Veriteľského výboru a Veriteľský výbor je uznášaniaschopný. 2) Zasadnutia Veriteľského výboru sa zúčastnil aj dlžník, proti čomu žiaden z členov Veriteľského výboru nemal námietky. 3) Predseda Veriteľského výboru ďalej skonštatoval, že dňa 17.6.2010 predložil správca Dlžníka Veriteľskému výboru záverečný návrh reštrukturalizačného plánu Dlžníka, čím začal plynúť 15 dňová lehota na rozhodnutie, či Veriteľský výbor predložený návrh reštrukturalizačného plánu schváli, zamietne, alebo vráti predkladateľovi návrhu plánu na prepracovanie. 4) Predseda Veriteľského výboru potom otvoril diskusiu o predložennom návrhu reštrukturalizačného plánu, aby sa vyjadrili, či navrhujú predložený návrh reštrukturalizačného plánu schváliť, zamietnuť, alebo vrátiť predkladateľovi návrhu plánu na prepracovanie. Jednotliví členovia následne vzniesli výhrady k niektorým ustanoveniam návrhu reštrukturalizačného plánu týkajúce sa najmä spôsobu a podmienok uspokojovania veriteľov. Konkrétne pripomienky k návrhu reštrukturalizačného plánu tvoria prílohu č. 2 tejto zápisnice. Správca dlžníka sa stručne vyjadril k jednotlivým pripomienkam a vyjadril tiež ochotu zvážiť a podľa možnosti zapracovať do reštrukturalizačného plánu aspoň niektoré pripomienky Veriteľského výboru. 5) Nakoľko Veriteľský výbor vzniesol výhrady k predloženému návrhu reštrukturalizačného plánu, predseda Veriteľského výboru navrhol hlasovať

o určení 15 dňovej lehoty predkladateľovi návrhu reštrukturalizačného plánu na jeho prepracovanie. 6) Veriteľský výbor následne jednomyseľne prijal uznesenie, ktorým určil predkladateľovi návrhu reštrukturalizačného plánu lehotu 15 dní na prepracovanie reštrukturalizačného plánu. Hlasovanie jednotlivých členov Veriteľského výboru o tomto uznesení bolo nasledovné: - Za: Tatra banka, a.s., ZIPP BRATISLAVA spol. s r.o. a VIENNA GATE GROUP, a.s. - proti: 0, - zdržali sa hlasovania: 0. Zápisnica vyhotovená a podpísaná v Bratislave dňa 01.07.2010 predsedom Veriteľského výboru Tatra banka, akciová spoločnosť.

**K006736**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

T.E.-TEPELNÁ ENERGIA s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Klincová 37/B, 821 08 Bratislava

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 31 718 761

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s.

Spisová značka správcovského spisu: 2R/3/2009 S 1436

Spisová značka súdneho spisu: 2R/3/2009

Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisnej položky majetku: INA_MAJETKOVA_HODNOTA

Popis: Vyrovnací podiel zodpovedajúci 26% obchodnému podielu na základnom imaní vo výške 10.000 € spoločnosti TE Controls Kovin, d.o.o., spoločnosti s ručením obmedzeným so sídlom Ul. Sonje Marinković č. 6, 26220 Kovin, Pokrajina Vojvodina, Srbsko, ev. č. 20068230

Register:

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2.600 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: POHLADAVKA_Z_UCTU

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2924134083/1100

Zostatková suma: 40,70

Mena: €

Banka: Tatra banka, a.s.

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 40,70 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: INA_MAJETKOVA_HODNOTA

Popis: Vyrovnací podiel zodpovedajúci 50% obchodnému podielu na základnom imaní vo výške 6.639 € spoločnosti TE Controls, spol. s r.o., so sídlom Závodského 49, 010 04 Žilina, IČO: 46 434 523, zapísanej v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 16629/L.

Register: Obchodný register OS Žilina

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 3.319,50 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 13.277,57

Mena: €

Dlžník: Jana Petrovicsová, rod. Hostačná, nar. 28. 08. 1971, bytom Veľké Hoste 103

Právny dôvod vzniku (stručne): zmluva o pôžičke

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 13.277,57 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: INA_MAJETKOVA_HODNOTA

Popis:Vyrovnačí podiel zodpovedajúci 19% obchodnému podielu na základnom imaní vo výške 19.916,351326 € spoločnosti HANDLOVSKÁ ENERGETIKA, s.r.o., so sídlom Štrajková 1, 972 51 Handlová, IČO: 36 314 439, zapísanej v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka č. 12222/R

Register:Obchodný register OS Trenčín

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3.784,106752 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:54.692,76

Mena:€

Dižník:GRUNTY, s.r.o., so sídlom Klincová 37/B, 821 08 Bratislava, IČO: 43 790 348, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 61423/B

Právny dôvod vzniku (stručne):Zmluva o dielo zo dňa 16.5.2008 a faktúra č. 2008056 zo dňa 15.7.2008

Súpisová hodnota majetku (aj mena):54.692,76 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:1.169.222,60

Mena:€

Dižník:GRUNTY, s.r.o., so sídlom Klincová 37/B, 821 08 Bratislava, IČO: 43 790 348, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 61423/B

Právny dôvod vzniku (stručne):Kúpna zmluva zo dňa 13. 2. 2008.

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1.169.222,60 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:CENNY_PAPIER

Druh, forma a podoba cenného papiera:kmeňové zaknihované akcie na meno

Mena:€

Nominálna hodnota:33,193919

ISIN:SK1110005677

Poradové číslo:

Emitent:HEAT SERVICE COMPANY, a.s., akciová spoločnosť so sídlom J. Kráľa 122, 949 01 Nitra, IČO: 36 408 981, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sa, vložka č. 10200/N

Ďalší doplňujúci znak:

Počet kusov:500 ks

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16.596,96 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:INA_MAJETKOVA_HODNOTA

Popis:Vyrovnačí podiel zodpovedajúci 100% obchodnému podielu na základnom imaní vo výške 6.639 € spoločnosti APF Company, s.r.o., so sídlom Klincová 37/B, 821 08 Bratislava, IČO: 36 342 017, zapísanej v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 61822/B

Register:Obchodný register OS BA I

Súpisová hodnota majetku (aj mena):6.639 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POHLADAVKA_Z_UCTU

Číslo účtu (názov a forma vkladu):84754693/7500

Zostatková suma:217,09 €

Mena:€

Banka:ČSOB, a.s.

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 217,09 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

**K006737**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

UNITED MORE s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Továrenská 49, 953 01 Zlaté Moravce

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 35 893 672

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Andrea Pállová

Spisová značka správcovského spisu: 32K/13/2010 S1412

Spisová značka súdneho spisu: 32K/13/2010

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu
Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA
Celková suma: 2294,70
Mena: €
Dlžník: SEHWA SK s.r.o., Nitrianska 16, 942 01 Šurany, IČO: 35 845 180
Právny dôvod vzniku (stručne): pohľadávka z obchodného styku
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2294,70 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

**K006738**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

CHAMOIS LEATHER – IMPORT & EXPORT spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Budatínska 35, 851 06 Bratislava

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 35 829 214

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.

Spisová značka správcovského spisu: 3K/3/2010 S1240

Spisová značka súdneho spisu: 3K/3/2010

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Termín: 02.07.2010 o 09:00 hod., Miesto: v kancelárii pôvodného správcu JUDr. Tomáša Kozovského, Björnsonova 8, 811 05 Bratislava. Prítomní veritelia: podľa prezenčnej listiny Program schôdze: 1) Otvorenie a voľba predsedu veriteľského výboru 2) Zaujatie stanovísk vo veci organizácie a prevádzky úpadcu 3) Zaujatie stanovísk vo veci speňažovania majetku úpadcu 4) Záver Bod 1) Pred otvorením prvej schôdze veriteľov správca úpadcu vykonal prezentáciu prítomných veriteľov na 1. zasadnutí veriteľského výboru. Správca skonštatoval, že schôdza veriteľov bola zvolaná v zákonnej 15 – dňovej lehote od zvolenia veriteľského výboru. Zasadnutie 1. veriteľského výboru viedol pôvodný správca. Správca dal hlasovať o voľbe predsedu veriteľského výboru podľa ust. § 38 ZKR. Správca navrhol do funkcie predsedu veriteľského výboru člena veriteľského výboru s najvyšším počtom hlasov v nasledovnom poradí: 1. Sociálna poisťovňa, pobočka Topoľčany, IČO: 30 807 484, Výsledok hlasovania: Za: .. 0,00 % prítomných hlasov Proti: 0,00 % prítomných hlasov Zdržal sa: 100 % prítomných hlasov 2. Všeobecná úverová banka, a.s., IČO: 31 320 155 – člen veriteľského výboru sa nezúčastnil zasadnutia veriteľského výboru Výsledok hlasovania: Za: 0,00 % prítomných hlasov Proti: 0,00 % prítomných hlasov Zdržal sa: 100 % prítomných hlasov 3. Pereszlényi Karol, Ing. Výsledok hlasovania: Za: 100 % prítomných hlasov Proti: 0,00 % prítomných hlasov Zdržal sa: 0,00 % prítomných hlasov Správca skonštatoval, že na základe výsledkov hlasovania bol za predsedu veriteľského výboru zvolený Ing. Karol Pereszlényi. Prítomní veritelia nemali voči zvolenému predsedovi veriteľského výboru žiadne námietky. Bod 2) Správca informoval prítomných veriteľov o súčasnom zabezpečení organizácie a prevádzky úpadcu, čo prítomní vzali na vedomie. Bod 3) Správca informoval prítomných o potrebe speňaženia zbytkového materiálu podliehajúceho rýchlej skaze v celkovej hodnote 2.500 Eur, pričom zároveň informoval prítomných, že o tento materiál prejavili záujem dva subjekty, a to: - Marcelo Pompa, Taliansko – prejavil záujem o odkúpenie materiálu v celkovej hodnote 1.500 Eur; - MONSTAV, s.r.o. – prejavila záujem o odkúpenie materiálu v celkovej hodnote

1.000 Eur; Správca dal hlasovať o predaji predmetného majetku uvedeným subjektom en bloc. Výsledok hlasovania: Za: 100 % prítomných hlasov Proti: 0,00 % prítomných hlasov Zdržal sa: 0,00 % prítomných hlasov. Správca na základe výsledkov hlasovania skonštatoval, že veriteľský výbor rozhodol o predaji zbytkového majetku v celkovej hodnote 2.500 Eur nasledovným subjektom: - Marcelo Pompa, Taliansko – materiál v celkovej hodnote 1.500 Eur; - MONSTAV, s.r.o. – materiál v celkovej hodnote 1.000 Eur; Bod 4) Správca skonštatoval, že program zasadnutia sa vyčerpal, ukončil zasadnutie a poďakoval prítomným veriteľom za ich účasť a informoval prítomných, že táto zápisnica je súčasťou správcovského spisu a bude predložená aj príslušnému súdu.

**K006739**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Vojtech Kvašňák

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Volgogradská 86, 080 01 Prešov

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 26. 09. 1945

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Stela Wildeová

Spisová značka správcovského spisu: 1K/50/2009 S 849

Spisová značka súdneho spisu: 1K/50/2009

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Dátum miesto a čas vykonania dražby: 02.07.2010, kancelária správcu JUDr. Stela Wildeová, Konštantínova 6, 080 01 Prešov, o 11.00 hod., ide o opakovanú dražbu. Označenie predmetu dražby a jeho príslušenstva a odhad jeho ceny: 1.SÚBOR VECÍ dražený v 1.poradí – 2.415,75 € - LV č.13320, parcela č.16229/107, o výmere 353 m2, trvale trávne porasty, k.ú. Prešov, v podiele 1/2 - LV č.13320, parcela č.16229/108, o výmere 15 m2, zastávané plochy a nádvorcia, k.ú. Prešov v podiele 1/2 - LV č.13324, parcela č. 16229/83, o výmere 138 m2, trvale trávne porasty, k.ú. Prešov, v podiele 1/48 - LV č.13324, parcela č. 16229/92, o výmere 574 m2, trvale trávne porasty, k.ú. Prešov, v podiele 1/48 - LV č.13324, parcela č. 16229/98, o výmere 49 m2, trvale trávne porasty, k.ú. Prešov, v podiele 1/48 - LV č.13324, parcela č. 16229/112, o výmere 33 m2, trvale trávne porasty, k.ú. Prešov, v podiele 1/48 - LV č.13324, parcela č. 16230/94, o výmere 37 m2, trvale trávne porasty, k.ú. Prešov, v podiele 1/48. Označenie dražobníka a licitátora: JUDr. Stela Wildeová, správca úpadcu Vojtecha Kvašňáka, nar.: 26. 09. 1945, bytom: Volgogradská 86, 080 01 Prešov, zapísaný v zozname správcov č. S 849 so sídlom: Konštantínova 6, 080 01 Prešov. Nebolo urobené ani najnižšie podanie. - Označenie predmetu dražby a jeho príslušenstva a odhad jeho ceny: 2.SÚBOR VECÍ dražený v 2.poradí - 5.775,69 € - LV č.2448, parcela č.9047/11, o výmere 20 m2, zastávané plochy a nádvorcia, k.ú. Prešov, v podiele 1/1 - LV č.2448, stavba - garáž, súp.č. 9326, postavená na parcele č. 9047/11, v k.ú. Prešov, v podiele 1/1. Označenie dražobníka a licitátora: JUDr. Stela Wildeová, správca úpadcu Vojtecha Kvašňáka, nar.: 26.09.1945, bytom: Volgogradská 86, 080 01 Prešov, zapísaný v zozname správcov č. S 849, so sídlom: Konštantínova 6, 080 01 Prešov. Výška ceny dosiahnutá vydražením: 2.728,53 €

**K006740**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

SCR – Veľká Rača, a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Nám. sv. Anny 15/355, Trenčín

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 383 775

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Janka Grolmusová

Spisová značka správcovského spisu: 2K 12/2008 S1146

Spisová značka súdneho spisu: 2K 12/2008

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

V súlade s ust. §92 ods. 6 zák.č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a na základe záväzného pokynu - uznesenia Okresného súdu v Žiline č.k.: 2K 12/2008 z 29.6.2010, vyhlasuje správkyňa JUDr. Janka Grolmusová, ako dražobník, II. kolo dražby nehnuteľného majetku zapísaného v súpise oddelenej podstaty zverejnenej v Obchodnom vestníku č. 40B/2009 pod položkou K001336 za týchto podmienok: Dátum konania dražby: 18.8.2010 Čas otvorenia dražby: 10.00 hod Miesto konania dražby: kancelária správcu JUDr. Janky Grolmusovej, E.B.Lukáča 2 v Martine (vedľa Okresného súdu v Martine) za účasti notára JUDr. Vladimíra Kostovčáka. Predmet dražby: nebytový priestor – trafika, číslo nebytového priestoru 1.03, kat. úz. Oščadnica na parc.č. 3915/2, súp. číslo 1797, LV č. 8631, spoluvlastnícky podiel na spol. častiach a zar. 510/208940 – súpisová hodnota majetku: 3.320 €, nebytový priestor – kaviareň, číslo nebytového priestoru 1.62, kat. úz. Oščadnica na parc.č. 3915/2, súp. číslo 1797, LV č. 8631, spoluvlastnícky podiel na spol. častiach a zar. 7589/208940 – súpisová hodnota majetku: 50.464 €.

Obhliadku predmetu dražby je možné vykonať po predbežnom dohovore so správcom. Najnižšie podanie: 100% súpisovej hodnoty majetku. Minimálne prihodenie: 100 €. Výška dražobnej zábezpeky: 10 % zo súpisovej hodnoty majetku.

Podmienky dražby: Začiatok prezentácie účastníkov dražby je 30 minút pred začiatkom konania dražby. Účastník dražby je povinný na výzvu dražobníka preukázať svoju totožnosť, príp. oprávnenie konať za účastníka dražby, dať sa zapísať do zoznamu účastníkov a podpísať čestné prehlásenie, že nie je osobou vylúčenou z dražby podľa zák.č. 527/2002 Z.z. §5 ods.4 až 8. Dražby sa môžu zúčastniť fyzické a právnické osoby bez obmedzenia, ak preukážu, že zložili dražobnú zábezpeku v požadovanej výške.

Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky: Zábezpeka musí byť zložená aspoň 24 hodín pred konaním dražby na účet správy konkurznej podstaty č.ú.: 2628859004/1100. Výška dražobnej zábezpeky predstavuje 10% z vyvolávacej ceny. Dokladom o zložení dražobnej zábezpeky je potvrdenie o vklade požadovanej sumy na účet správy konkurznej podstaty. Po predložení dokladu o zložení dražobnej zábezpeky sa účastník dražby zapíše do listiny „Zápis do dražby“ a bude mu pridelené dražobné číslo. Dražobná zábezpeka sa započítava do najvyššieho podania vydražiteľa. Účastníkom dražby, ktorí sa nestanú vydražiteľmi, sa vráti dražobná zábezpeka bankovým prevodom v prospech účtu, ktorý účastník písomne oznámi správcovi a to do 14 dní odo dňa konania dražby.

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania: Vydražiteľ je povinný zaplatiť najvyššie podanie priamo na dražbe, najneskôr však v lehote 10 dní na účet správy konkurznej podstaty č.ú.: 2628859004/1100, ktorá lehota začína plynúť odo dňa udelenia príklepu dražobníkom. Svojím podaním je účastník dražby viazaný. V prípade nezaplatenia kúpnej ceny v lehote splatnosti vydražiteľom, ktorý ponúkol najvyššiu cenu, sa vydražiteľom stáva druhý záujemca v poradí, ktorý ponúkol druhú najvyššiu cenu za podmienky, že jeho ponuka nie je nižšia ako 90% najvyššej ponuky pôvodného vydražiteľa. Druhý záujemca v poradí je povinný zaplatiť svoje podanie do 10 dní odo dňa oznámenia dražobníka o tom, že sa stal vydražiteľom.

Nadobudnutie vlastníctva: Ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu. Priebeh dražby sa osvedčuje notárskou zápisnicou, na základe ktorej sa vykoná vklad v katastri nehnuteľností. Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi: Správca odovzda vydražiteľovi po úhrade ceny dosiahnutej vydražením notársku zápisnicu z dražby a spíše s ním záznam o odovzdaní predmetu dražby a odovzdá všetky dostupné doklady vzťahujúce sa na predmet dražby. Náklady spojené s odovzdaním predmetu dražby nesie vydražiteľ.

Zmarenie dražby: V prípade neuhradenia ceny vydraženého predmetu dražby vydražiteľom v stanovenej lehote, sa toto považuje za zmarenie dražby vydražiteľom a dražobná zábezpeka (vrátane jej príslušenstva), ním zložená, prepadá v prospech podstaty ako zmluvná pokuta. Predmetný postup sa uplatní aj v prípade náhradného vydražiteľa (druhého záujemcu v poradí).

Blížšie informácie: JUDr. Janka Grolmusová, správca, tel.: 0903 807 210, e-mail: janka.grolmus@slovanet.sk

V Martine 6. 7. 2010, JUDr. Janka Grolmusová, správca



K006741

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Marta Prikrýlová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Ústie nad Priehradou 52, Trstená

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 4. 5. 1956

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jozef Kadura

Spisová značka správcovského spisu: 2K 9/2010 S621

Spisová značka súdneho spisu: 2K 9/2010

Iné zverejnenie

Zápisnica z prvej schôdze veriteľov úpadcu: Marta Prikrýlová, nar. 04.05.1956, bytom Ústie nad Priehradou 52, 028 01 Trstená, ktorá sa uskutočnila dňa 06.07.2010 o 10:00 hod. v kancelárii správcu Žilina, Republiky 16. Predseda schôdze: JUDr. Jozef Kadura, správca, zapisovateľ: Mgr. Denisa Kadurová, pracovník poverený správcou, prítomný: 1.: Cyril Fogaš, Vitálišovce 902, Liptovský Mikuláš, zastúpený JUDr. Martinom Kováčikom, advokátom, Hviezdoslavovo nám. č. 1676, Dolný Kubín, podľa plnej moci z 1.7.2010, č. OP: XXXXXX

Počet hlasov: 27 138

Program schôdze: 1. Otvorenie schôdze 2. Správa o stave konkurzného konania 3. Voľba zástupcu veriteľov 4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa §36 ZKR 5. Rôzne, záver

Ad.1) Otvorenie previedol správca, oboznámil veriteľov, že schôdza veriteľov bola zvolaná zverejnením v OV č. 102B/2010. Schôdza je uznášaniaschopná, prítomný je splnomocnený zástupca veriteľa Cyrila Fogaša s počtom hlasov: 27 138.

Ad.2) Správca informoval podrobne o všetkých vykonaných úkonoch do tohto termínu a oboznámil veriteľa so súpisovými zložkami majetku úpadcu. Informoval ho a poučil ho o právach a povinnostiach spojených s účasťou na 1. schôdzi veriteľov a hlasovaní o jednotlivých otázkach v zmysle § 35, § 36 a § 37 ZKR.

Ad.3) Voľba zástupcu veriteľov Správca predložil veriteľovi návrh na zástupcu veriteľov. Navrhnutým zástupcom veriteľov bol: 1.: Cyril Fogaš, Vitálišovce 902, Liptovský Mikuláš Zastúpený JUDr. Martinom Kováčikom, advokátom, Hviezdoslavovo nám. č. 1676, Dolný Kubín podľa plnej moci z 1.7.2010, č. OP: XXXXXX

Hlasovali: 1.: Cyril Fogaš, Vitálišovce 902, Liptovský Mikuláš Zastúpený JUDr. Martinom Kováčikom, advokátom, Hviezdoslavovo nám. č. 1676, Dolný Kubín podľa plnej moci z 1.7.2010, č. OP: XXXXXX Počet hlasov: 27 138 Hlasovanie: Počet hlasov: 27 138 Za hlasovali: 27 138 Proti hlasovali: 0 Zdržali sa: 0

Ad. 4) Hlasovanie o návrhu na ustanovenie nového správcu podľa §36 ZKR Prítomný veriteľ nepredložil návrh na výmenu a ustanovenie nového správcu. Ad. 5) Na záver správca ukončil prvé zasadnutie schôdze veriteľov a prítomnému veriteľovi poďakoval za účasť. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina.

V Žiline dňa 06. 07. 2010, JUDr. Jozef Kadura, správca



K006742

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

BONA DRINK, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Zemplínska 2527/6, 071 80 Michalovce

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 448 541

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Peter Jonáš

Spisová značka správcovského spisu: T-42/2010-J

Spisová značka súdneho spisu: 31K/22/2010

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Peter Jonáš, správca konkurznej podstaty úpadcu: BONA DRINK, s.r.o., so sídlom: Zemplínska 2527/6, 071 80 Michalovce, IČO: 36448541, oznamuje, že účastníci môžu nahliadnuť do správcovského spisu a sú oprávnení požadovať za úhradu vecných nákladov od správcu, správcom podpísaný výpis zo správcovského spisu na adrese kancelárie správcu: M. R. Štefánika 2393/29, budova Allianz - Slovenská poisťovňa a.s., 075 01 Trebišov, a to v úradných hodinách: pondelok: 8:00 - 12:00 13:00 - 15:00, utorok: 8:00 - 12:00 13:00 - 15:00, streda: 8:00 - 12:00 13:00 - 15:00, štvrtok: 8:00 - 12:00 13:00 - 15:00, piatok: 8:00 - 12:00 13:00 - 15:00.



K006743

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

S H Technik, spol. s r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Pod hájom 1360/145-4, Dubnica nad Váhom

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 331 112

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Darina Válková

Spisová značka správcovského spisu: 28K/17/2010 S167

Spisová značka súdneho spisu: 28K/17/2010

Iné zverejnenie

Správca úpadcu: S H Technik, spol. s r.o., Pod hájom 1360/145-4, Dubnica nad Váhom, IČO: 36 331 112, ponúka na predaj majetok úpadcu zapísaný v súpise, ktorý tvorí všeobecnú podstatu. Ide o tieto hnutelné veci:

1. Brúska BPH 320A	8.000,-€
2. Súradnicová vyvrtávačka BKOF	12.000,-€
3. Kopírovací stroj Di1611	300,-€
4. Frézka konzolová FGS32 NCP r.v. 1986	6.700,-€
5. Pásová píla na kov Bomar	2.000,-€
6. Sada 3-dotyk. mikro. 40-100 mm	900,-€
7. Počítač Barebone ASUS	510,-€
8. Hydraulický strojný zverák, VAF – 6	752,30 €
9. Hydraulický strojný zverák, VAF – 6	752,30 €
10. Vzduchový kompresor BABATZ A15H8, VAF – 6	3.500,-€
11. Vŕtačka radová VR4/20V	1.200,-€
12. Vozík vysokozdvížný GEKON VV-1.0, ručný 1,6 m 1 tona	450,-€
13. Šatníková skriňa	5,-€
14. Šatníková skriňa	5,-€
15. Šatníková skriňa	5,-€
16. Šatníková skriňa	5,-€
17. Šatníková skriňa	5,-€
18. Šatníková skriňa	5,-€

19. Šatníková skriňa	5,-€
20. Šatníková skriňa	5,-€
21. Šatníková skriňa	5,-€
22. Šatníková skriňa	5,-€
23. Odsávanie OZ 360	100,-€
24. Stojan na materiál	50,-€
25. Pracovný stôl	30,-€
26. Granitová doska 1200 x 800 x 150	500,-€
27. Stojan pod granitovú dosku 100 x 800 x 150	150,-€
28. Archiváčna skriňa BLEKINGE	150,-€
29. Skladovacia skriňa	50,-€
30. Rebrík 3 x 9	40,-€
31. Elektrická kanvica	3,-€
32. Teplovzdušný ventilátor	3,-€
33. Písací stôl	30,-€
34. Triediaci kontajner, modrý vrchnák	7,-€
35. Triediaci kontajner, žltý vrchnák	7,-€
36. Skladovacia skriňa	50,-€
37. Vyvažovací stojan	50,-€
38. Písací stôl	20,-€
39. Varič ETA	3,-€
40. Počítač AMD SEMPRON	30,-€
41. Hasiaci prístroj 6P KTK	5,-€
42. Hasiaci prístroj S 5 Če	10,-€
43. Aku vysávač ETA 1422	3,-€
44. Granitová doska so stojanom	500,-€
45. Stojan DG 1030	20,-€

Záujemcovia o kúpu majetku si môžu majetok ohliadnuť po dohode so správcou (JUDr. Darina Válková, Dolný Šianec 18B, 911 01 Trenčín, tel./fax: 032/6491454, MT 0903460299). Majetok sa predáva z voľnej ruky za najvyššiu ponúknutú cenu, pričom neprimerane nízku ponuku môže správca odmietnuť so súhlasom veriteľského výboru. Ponuky je možné posielat' na adresu správcu (JUDr. Darina Válková, Dolný Šianec 18B, 911 01 v zalepenej obálke s výrazným označením: Ponuka-konkurz 28K/3/2010–neotvárať).

JUDr. Darina Válková, správca



K006744

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

TRENDTEX, s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Opatovská 12, Trenčín

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 34 102 604

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Darina Válková

Spisová značka správcovského spisu: 28K/17/2010 S167

Spisová značka súdneho spisu: 28K/17/2010

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru, Sp. zn. súdneho spisu: 28K/17/2010, Sp. zn. správcovského spisu: 28K/17/2010 S167, úpadca: TRENDTEX, s.r.o. v konkurze, Opatovská 12, 911 01 Trenčín, IČO: 34 102 604,

Termín konania: 2.7.2010 o 11.00 hod., miesto konania: v sídle správcu Dolný Šianec 18B, Trenčín.

Prítomní: 1. Sociálna poisťovňa Bratislava pob. Trenčín, 2. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. 3. SR –

Daňové riaditeľstvo Banská Bystrica - Daňový úrad Trenčín. Prvá schôdza veriteľského výboru (ďalej len VV) bola zvolaná podľa § 38 ods. 1 ZKR správcou bezprostredne po skončení prvej schôdzy veriteľov.

Schôdza sa riadi týmto programom:

1. Prezentácia a otvorenie schôdzy
2. Voľba predsedu veriteľského výboru
3. Udelenie záväzného pokynu na speňažovanie majetku
4. Udelenie súhlasu s nájmom hnutelných vecí spoločnosti BRAMA, s.r.o.
5. Predaj zásob na sklade
6. Záver

K bodu 1 programu: Schôdza sa zúčastnili všetci členovia VV a veriteľský výbor je uznášaniaschopný. Po otvorení schôdzy pristúpili členovia VV k voľbe predsedu VV.

K bodu 2 programu: Členovia veriteľského výboru navrhli za predsedu Sociálnu poisťovňu, pob. Trenčín. Na to bolo prístupné k hlasovaniu o predloženej návrhu: Za: 3 hlasy Proti: nikto Zdržal sa: nikto Na základe hlasovania VV prijal Uznesenie č. 1: Za predsedu VV bola zvolená Sociálna poisťovňa, pob. Trenčín.

K bodu 3 programu: Správkyňa predložila VV žiadosť o uloženie záväzného pokynu na speňaženie majetku zapísaného do súpisu spolu s návrhom záväzného pokynu. Správkyňa oboznámila VV s majetkom úpadcu, ktorý je zaradený do všeobecnej podstaty a podala VV vysvetlenia k tomuto majetku a k návrhu na jeho speňaženie. VV vzal návrh záväzného pokynu na vedomie a rozhodol sa odložiť hlasovanie o udelení záväzného pokynu po jeho preštudovaní.

K bodu 4 programu: Správkyňa predložila VV žiadosť o udelenie súhlasu s nájmom hnuteľných vecí spoločnosti BRAMA, s.r.o. od 26.7.2010. K tomuto bodu programu VV si vypočul informáciu o uzatvorenej nájomnej zmluve na nájom hnuteľných vecí na 1 mesiac od 25.6.2010 do 25.7.2010, ku ktorej dal súhlas súd ako aj o podmienkach nájmu. K pokračovaniu nájmu HV VV výbor zaujme stanovisko po spoločnom rokovaní so zabezpečeným veriteľom.

K bodu 5 programu: Správkyňa predložila VV návrh na uloženie záväzného pokynu na predaj zásob na sklade – 5.860 kusov ihiel nájomcovi strojov spoločnosti BRAMA, s.r.o. Trenčín, ktorý ich môže v súčasnosti spotrebovať pri zhotovovaní novej zákazky. VV súhlasil s predloženým návrhom a odsúhlasil predaj zásob na sklade – ihiel v počte 5.860 kusov za cenu 931,13 €, ktoré sú zapísané vo všeobecnej podstate úpadcu priamym predajom. Za: 3 hlasy Proti: nikto Zdržal sa: nikto Na základe hlasovania VV prijal Uznesenie č. 2: VV uložil správcovi záväzný pokyn na predaj majetku úpadcu zo všeobecnej podstaty a odsúhlasil predaj zásob na sklade – ihiel v počte 5.860 kusov za cenu 931,13 €, priamym predajom nájomcovi strojov úpadcu spoločnosti BRAMA, s.r.o. Trenčín.

Záverom o 12,00 hod. predseda veriteľského výboru ukončil zasadnutie veriteľského výboru a poďakoval prítomným za účasť. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je zoznam prítomných členov (prezenčná listina).

V Trenčíne dňa 2. 7. 2010, Sociálna poisťovňa, pob. Trenčín, predseda veriteľského výboru JUDr. Štefan Partl



K006745

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Ján Michalec

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Svätoplukovo 136

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 12. 6. 1969

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský

Spisová značka správcovského spisu: 32K/31/2008 S1229

Spisová značka súdneho spisu: 32K/31/2008

Iné zverejnenie

Zverejnenie konečného rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov. Po vyhlásení konkurzu si prihlásilo prihláškami svoje pohľadávky celkom 18 veriteľov, na prihlášky troch veriteľov sa neprihliada. Žiaden z veriteľov, ktorým boli pohľadávky uznané, nemal pohľadávky zabezpečené. Do konečného zoznamu pohľadávok boli zapísaní a prihlásené pohľadávky boli zistené týmto veriteľom: C.S.CARGO, a.s. so zistenou pohľadávkou celkom 6.400,87 €, Eduard Slavkovský so zistenou pohľadávkou celkom 912,61 €, JUDr. Marián Jurina, súdny exekútor so zistenou pohľadávkou celkom 220,22 €, Hoško, a.s. so zistenou pohľadávkou celkom 590,03 € JUDr. Stanislav Laifer, súdny exekútor so zistenou pohľadávkou celkom 70,50 €, Kooperatíva poisťovňa, a.s. so zistenou pohľadávkou celkom 262,42 €, Róbert Vrábek-I.T.Slovakia so zistenou pohľadávkou celkom 869,55 €, Slovenská republika - KS v Bratislava so zistenou pohľadávkou celkom 132,76 €, Slovenská sporiteľňa, a.s. so zistenou pohľadávkou celkom 48.840,61 €, Sociálna poisťovňa, pobočka Nitra so zistenou pohľadávkou celkom 10.719,52 €, Tatra-Leasing, s.r.o. so zistenou pohľadávkou celkom 5.834,12 €, TRANSPED KRPA, s.r.o. so zistenou pohľadávkou celkom 400 €, Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. so zistenou pohľadávkou celkom 3.715,10 €, Z.BIAL M&K, s.r.o. so zistenou pohľadávkou celkom 739,90 € a Dušan Nevětil, Střítež so zistenou pohľadávkou celkom 179,97 €. Majetok podliehajúci konkurzu bol zapísaný do všeobecnej podstaty a zverejnený v OV č. 29/2009, 36/2009, 37/2009, 52/2009, 67/2009, 91/2010 v celkovej súpisovej hodnote 12.915,66 €. Všetok zapísaný majetok vrátane úrokov za zostatok na bankovom účte bol speňažený v súlade so záväzným pokynom zástupcu veriteľov Všeobecnej zdravotnej poisťovne, a.s. zo dňa 15.6.2009. Dňa 02. 06. 2010 bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 105/2010 návrh konečného rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov. Súčasne správca požiadal zástupcu veriteľov Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. o schválenie návrhu konečného rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov, ktorý mu následne 24.6.2010 schválil konečný rozvrh výťažku pre nezabezpečených veriteľov bez námietok. Výška na uspokojenie veriteľov z výťažku po odpočítaní pohľadávok proti podstate vo výške 3.084,77 € vrátane súdneho poplatku predstavuje sumu 9.830,89 €. Veritelia budú uspokojení nasledovne: C.S.CARGO vo výške 787,68 EUR, Eduard Slavkovský vo výške 112,30 EUR, JUDr. Marián Jurina, súdny exekútor vo výške 27,10 EUR, Hoško, a.s. vo výške 72,61 EUR, JUDr. Stanislav Laifer vo výške 8,68 EUR, Kooperatíva poisťovňa, a.s. vo výške 32,29 EUR, Róbert Vrábek-I.T.Slovakia vo výške 107,01 EUR, Slovenská republika - KS v Bratislava vo výške 16,34 EUR, Slovenská sporiteľňa, a.s. vo výške 6010,23

EUR, Sociálna poisťovňa, pobočka Nitra vo výške 1319,12 EUR, Tatra-Leasing, s.r.o. vo výške 717,94 EUR, TRANSPED KRPA, s.r.o. so vo výške 49,22 EUR, Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. vo výške 457,17 EUR, Z.BIAL M&K, s.r.o. vo výške 91,05 EUR, Dušan Nevěřil, Střítež vo výške 22,15 EUR. V spise správcu v prílohe konečného rozvrhu sú obsiahnuté v prehľadnom členení jednotlivé celkové sumy výťažkov priradených k súpisovým zložkám majetku, ktoré sú predmetom rozvrhu, spolu so sumami pohľadávok proti podstate, ktoré sú priradené k týmto súpisovým zložkám majetku a výsledná suma výťažku určená na uspokojenie nezabezpečených veriteľov. Pri každej sume výťažku je opis príslušnej súpisovej zložky majetku, spôsob jej spešenia, dôvod výberu tohto spôsobu spešenia, označenie nadobúdateľa a ďalšie podstatné okolnosti týkajúce sa priebehu tohto spešenia. Ďalej sú tam pohľadávky proti podstate s uvedením ich právneho dôvodu, času vzniku pohľadávky proti podstate, ako aj dôvod jej priradenia k príslušnej súpisovej zložke majetku. V Nitre dňa 2. 7. 2010, Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, správca

**K006746**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

ORAVA FORM,s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Oravická 697/57

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 405 914

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Tatiana Šumichrastová

Spisová značka správcovského spisu: 4K/9/2010 S 548

Spisová značka súdneho spisu: 4K/9/2010

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z prvej schôdze veriteľov úpadcu: ORAVA FORM, s.r.o., Oravická 697/57, 028 01 Trstená

Dátum konania 1 schôdze veriteľov: 01.07.2010

Začiatok schôdze: 10,00 hod

Miesto konania schôdze: Jesenského 29, 036 01 Martin

Predseda schôdze: JUDr. Tatiana Šumichrastová, správca

Program schôdze:

1. Prezentácia
2. Otvorenie schôdze veriteľov
3. Rozhodovanie o výmene správcu podľa ust. § 36 ZKR
4. Správa o činnosti správcu o stave konkurzného konania do konania 1 schôdze veriteľov
5. Voľba členov veriteľského výboru
6. Záver

Veritelia: Zoznam prítomných veriteľov: 1. Ministerstvo hospodárstva SR, Mierová 19, Bratislava (počet hlasov: 39 833), 2. OVP ORAVA, s.r.o., Oravická 617/20, Trstená (počet hlasov: 89.563).

1. Prezentácia: Prezentácia zúčastnených veriteľov sa uskutočnila o 9,55 hod. podľa prezenčnej listiny, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zápisnice. Schôdze veriteľov sa zúčastnili dvaja veritelia oprávnení na schôdzi veriteľov hlasovať. Schôdzi predsedala jej zvolávateľka správkyňa konkurznej podstaty JUDr. Tatiana Šumichrastová.

2. Otvorenie schôdze veriteľov: Predsedkyňa schôdze o 10,00 hod otvorila prvú schôdzu veriteľov, ktorá bola riadne zvolaná v OV 101B/2010 zo dňa 27.05.2010 a to v súlade s § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. ZKR. Následne predsedkyňa oboznámila prítomných veriteľov so zistenou účasťou, ako i rozsahom hlasovacích práv jednotlivých veriteľov s tým, že schôdza veriteľov sa uznáša nadpolovičnou väčšinou hlasov oprávnených na schôdzi hlasovať. Podmienčenému veriteľovi Ministerstvo hospodárstva SR, Mierová 19, Bratislava určila rozsah hlasovacieho práva zabezpečeného veriteľa v súlade s § 37 ods. 2 ZKR. Zároveň konštatovala, že prvá schôdza veriteľov je uznášaniaschopná, nakoľko sú prítomní dvaja veritelia oprávnení na schôdzi hlasovať.

3. Rozhodovanie o výmene správcu podľa ustanovenia § 36: Predsedkyňa schôdze v súlade s ustanovením § 36 ZKR vyzvala veriteľov s hlasovacími právami na predloženie návrhu na výmenu správcu. Veriteľmi nebol predložený návrh na nového správcu. Uznesenie č. 1 Na prvej schôdzi veriteľov nebol predložený návrh na nového správcu

4. Správa o činnosti správcu o stave konkurzného konania do konania prvej schôdze veriteľov: Správkyňa oboznámila prítomných veriteľov s činnosťou a s úkonmi vykonanými odo dňa vyhlásenia konkurzu do dňa konania prvej schôdze veriteľov, ktoré sa týkali zisťovania stavu majetku a ďalšími úkonmi. Správkyňa vykonala obhliadku majetku v sídle úpadcu, predovšetkým zistila stav hnutelného majetku : univerzálne obrábacie centrum VMC 40/8 a elektroiskrová drôtová rezačka. Pri určovaní ceny hnutelného majetku správkyňa vychádzala z hodnoty uvedenej v zozname majetku, ktorý jej odovzdal úpadca. Ak bude potrebné, správkyňa dá na žiadosť veriteľského výboru vypracovať znalecký posudok. Ďalej vykonala súčinnosť pre výplatu dávok z garančného fondu zamestnancom spoločnosti ORAVA FORM, s.r.o. " v konkurze" v celkovej výške 47.120,80 Eur a ukončila zmluvy. Pohľadávky, ktoré sú zapísané v zozname majetku, budú predmetom vymáhania. Hlasovanie: Za: 107 750. Proti: 0. Zdržalo sa:

0 hlasov. Uznesenie č. 2 Prvá schôdza veriteľov berie na vedomie správu o činnosti správcu a stave konkurzného konania do konania prvej schôdzy veriteľov.

5. Voľba členov veriteľského výboru: Schôdza veriteľov sa zúčastnili dvaja veritelia oprávnení na schôdzi veriteľov hlasovať podľa §37 ods. 1 ZKR. Veriteľský výbor zvolený nebol a pôsobnosť veriteľského výboru až do jeho zvolenia vykonáva súd. Uznesenie č. 3: Na 1 schôdzi veriteľov nebol zvolený veriteľský výbor

6. Záver: Program prvej schôdzy veriteľov bol vyčerpaný, predsedkyňa poďakovala prítomným veriteľom za účasť a schôdzu o 10,45 ukončila.

Martin dňa 01. 07. 2010, JUDr. Tatiana Šumichrastová správca



K006747

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

KB Building, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Hollého 10, Nitra 949 01

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 536 016

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Ladislav Barát

Spisová značka správcovského spisu: S7

Spisová značka súdneho spisu: 31K/23/2009

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE V zmysle §92 ods. 1 písm. d/zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a v zmysle záväzného pokynu príslušného orgánu vyhlasuje Mgr. Ladislav Barát, správca konkurznej podstaty úpadcu KB Building, s.r.o. dražbu nehnuteľného majetku uvedeného v súpise všeobecnej podstaty za nasledovných podmienok:

1. Dátum konania dražby: 06. 08. 2010

2. Čas otvorenia dražby: 10.00 hod.

3. Miesto konania dražby: kancelária správcu na Školskej ulici č. 3 v Nitre. Týmto vyzývam budúcich účastníkov dražby, aby sa dostavili na dražbu minimálne 30 minút pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, overenia zloženia dražobnej zábezpeky a zapísania do zoznamu účastníkov dražby. Účastníkom dražby môžu byť len osoby, ktoré spĺňajú zákonné podmienky v zmysle §5 zák. č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách a ktoré pred začatím dražby predložia správcovi: □ doklad o zložení dražobnej zábezpeky, □ doklad totožnosti (platný občiansky preukaz, príp. cestovný pas a pod....), □ Ak ide o právnickú osobu, úradne osvedčený výpis z registra, v ktorom je zapísaná, nie starší ako 3 mesiace, z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene (napr. výpis z obchodného registra), □ V prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom – splnomocnenie s úradne overeným podpisom zastúpeného účastníka, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dobrovoľnej dražbe.

4. Predmetom dražby je: • v podiele 1/1 byt č. 1-40 na 1. Podlaží vo vchode o.č. 10, nachádzajúci sa na adrese: Hollého ul. č. 10 v Nitre, v bytovom dome, súp. č. 1499, o.č. 8,10,12 postavenom na parc.č. 2247/1 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1269 m², spolu so spoluvlastníckym podielom vo výške 1840/385504-in k celku na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu a k pozemkom parc.č. 2247/1 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1269 m², parc.č. 2247/2 ostatné plochy o výmere 836 m², parc.č. 2248/2 ostatné plochy o výmere 321 m² a parc.č. 2248/3 ostatné plochy o výmere 308 m², všetko parcely registra „C“.

5. Opis predmetu dražby: jedná sa o bytové a nebytové priestory.

6. Označenie a opis práv a záväzkov viazaných na predmete opakovanej dražby: správcovi nie sú známe žiadne osoby, ktoré by mali k predmetu dražby zákonné predkupné právo. Predkupné práva ako aj všetky záložné práva zanikajú podľa zák. č. 7/2005 Z. z.

7. Všeobecná hodnota je: 26. 168,76€ (slovom dvadsaťšesťtisícstošesťdesiatosem eur a sedemdesiatšesť centov) + DPH vo výške 19%.

8. Najnižšie podanie je: 26. 168,76€ (slovom dvadsaťšesťtisícstošesťdesiatosem eur a sedemdesiatšesť centov) + DPH vo výške 19%.

9. Kúpna cena je uvádzaná bez DPH. Nakoľko však úpadca je platcom DPH, bude príslušná DPH ku kúpnej cene pripočítaná.

10. Minimálne prihodenie je stanovené na sumu 1000€.

11. Dražobná zábezpeka bola stanovená na sumu 2617€ (slovom dvetisícšesťstosedemdesiat eur). • Dražobná zábezpeka musí byť budúcim účastníkom dražby uhradená buď bezhotovostným bankovým prevodom na účet úpadcu, alebo vkladom na účet úpadcu, resp. formou bankovej záruky a končí sa otvorením dražby, • Dražobná zábezpeka musí byť zložená na účet úpadcu KB BUILDING s.r.o., číslo účtu: 0233430597/0900 SLSP a.s., VS: 31232009 • Účastník dražby predloží pri zápise do dražby doklad o zaplatení dražobnej zábezpeky a to buď výpis z účtu o odpísaní čiastky z účtu alebo bankou potvrdený vklad v hotovosti a následne sa zapíše do listiny „Zápis do dražby“ a bude mu pridelené dražobné číslo, • Účastníkom dražby, ktorí sa nestanú vydražiteľmi, sa vráti dražobná

zábezpeka bankovým prevodom v prospech účtu, ktorý účastník písomne oznámi správcovi a to do 3 pracovných dní odo dňa konania dražby,

12. Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydražením: dražobná zábezpeka sa vydražiteľovi započíta do ceny vydražením. Zostávajúcu časť ceny dosiahnutej vydražením je vydražiteľ povinný do 60 dní od spísania notárskej zápisnice zaplatiť správcovi na účet vedený v SLSP a.s., číslo účtu: 0233430597/0900.

13. Nadobudnutie vlastníctva: ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu. Akonáhle správca obdrží úplnú kúpnu cenu podá na príslušnú správu katastra návrh na vklad spolu s notárskou zápisnicu. Zábezpeka vydražiteľa v prípade nezaplatenia ceny dosiahnutej vydražením prepadá v prospech konkurznej podstaty ako zmluvná pokuta a nevracia sa. Správca pred úplným zaplatením kúpnej ceny nie je povinný vydať zápisnicu z dražby a tiež ani podať návrh na vklad na príslušnú správu katastra.

14. Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi: správca odovzdá vydražiteľovi po úhrade ceny dosiahnutej vydražením zápisnicu z opakovanej dražby a spíše s ním záznam o odovzdaní predmetu dražby ako aj všetky dostupné doklady vzťahujúce sa k predmetu dražby. Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby nesie vydražiteľ.

15. Konanie obhliadky: obhliadka predmetu dražby sa uskutoční v 29. týždni roku 2010 a záujemca sa musí nahlásiť vopred u správcu na tel. č. 037 6522 462. Informácie o predmete dražby budú poskytované na vyššie uvedenom telefónnom čísle.

16 Poučenie účastníkov dražby podľa § 21 ods. 2 až 6 zák. č. 568/2007 Z.z. v platnom znení: V prípade ak bolo pri dražbe porušené prísl. ustanovenie zákona o dobrovoľných dražbách môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bol dotknutá na svojich právach požiadať súd, aby určil neplatnosť tejto dražby. Toto právo zaniká ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu, v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty.

V Nitre dňa 01. 07. 2010, Mgr. Ladislav Barát, správca



K006748

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

FISO, s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: 906 15 Košariská 269

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 31 421 377

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Róbert Fatura

Spisová značka správcovského spisu: 29K/39/2009 S628

Spisová značka súdneho spisu: 29K/39/2009

Iné zverejnenie

Verejné ponukové konanie: Správca úpadcu FISO s. r. o. v konkurze, 906 15 Košariská 269, IČO: 31 421 377 vyhlasuje v zmysle ustanovenia § 92 ods. 1 písm. e) a nasl. ZKR verejné ponukové konanie na predaj majetku úpadcu - hnuťelných vecí patriacich do súpisu majetku podstát, ktoré neboli poškodené, resp. zničené požiarom majetku úpadcu dňa 12.06.2010, tak že tak že záujemca predloží svoju ponuku do ponukového konania písomne správcovi do sídla jeho kancelárie: JUDr. Róbert Fatura, správca, sídlo kancelárie Centrum 18/23, 017 01 Považská Bystrica najneskôr do 31.07.2010 do 15.00 hod. Na ponuky doručené po uvedenej lehote sa nebude prihliadať. Obálka musí obsahovať návrh cenovej ponuky, meno, priezvisko, rodné číslo resp. obchodné meno, sídlo a IČO záujemcu. Návrh cenovej ponuky musí byť datovaný a podpísaný záujemcom. Obhliadku majetku úpadcu je potrebné dohodnúť vopred v sídle kancelárie správcu. Otváranie obálok s ponukami sa uskutoční v sídle správcu do 10 dní od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk za prípadnej účasti členov veriteľského výboru, pričom správca ponuky písomne vyhodnotí a bezodkladne upovedomí o výsledku otvárania obálok záujemcov. Víťazom verejnej obchodnej súťaže sa stane účastník spĺňajúci všetky stanovené podmienky, ktorý bude ako víťaz vyhodnotený správcom v súlade s podmienkami plánu speňaženia s tým, že správca má oprávnenie odmietnuť všetky predložené ponuky. Úspešný záujemca bude o výsledku vyhodnotenia ponúk bezodkladne písomne informovaný, pričom následne bude so záujemcom uzavretá kúpna zmluva. Víťazný záujemca je povinný uhradiť kúpnu cenu a hnuťelnú vec si fakticky prevziať „ako stojí a leží“ v lehote do 7 dní odo dňa podpísania kúpnej zmluvy. Bližšie informácie budú záujemcom poskytnuté v kancelárii správcu, prípadne na č. tel.: 042/4260565, mob.: 0918344729.



K006749

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

T.B.P. spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Kopčianska 39, Holíč

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 34 103 929
Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Peter Kubik
Spisová značka správcovského spisu: 31K 6/2010 S 1223
Spisová značka súdneho spisu: 31K 6/2010

Výmaz poznámky o spornom zápise

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:PRAGA ČKD AD080 V3S, EVČ SI 068AK, rok výroby 1975, VIN 121002
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):3000,- euro
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:LS-MAT s.r.o., Kopčianska 39, Holíč, IČO 36245739
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:18.6.2010, motorové vozidlo je evidované ako vlastníctvo úpadcu avšak je poistené v prospech spoločnosti LS-MAT sr.o., Holíč
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:TATRA T815, EVČ SI 069AM, rok výroby 1968, VIN, TNU85P146JK066289
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):8000,- euro
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:LS-MAT, s.r.o., Kopčianska 39, Holíč, IČO 36245739
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:18.6.2010, motorové vozidlo je evidované ako vlastníctvo úpadcu avšak je poistené v prospech spoločnosti LS-MAT sr.o., Holíč
Sporný zápis:



K006750

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Všeobecná nemocnica Hnúšťa, n.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Jesenského 102, 981 01 Hnúšťa

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 42 000 815

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Ľubica Flíderová

Spisová značka správcovského spisu: 1K 13 / 2010 S 1334

Spisová značka súdneho spisu: 1K 13 / 2010

Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:myš k PC, 2 kusy, á 3 EUR, inv. č. 500760 -1
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):6, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:USB kľúč, inv. č. 500762
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:skartovací stroj, inv. č. 500456
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):6, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:tlačiareň, inv. č. 500455

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):100, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:kalkulačka, inv. č. 500454

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:prietokový ohrievač, inv. č. 500453

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:fúrik, inv. č. 500462

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:ventilátor, inv. č. 500461

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:príručná pokladňa, inv. č. 500458

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:vysavač, 2 kusy, á 16 EUR, inv. č. 500457, 500460

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):32, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:počítač, inv. č. 500466

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:USB kľúč, inv. č. 500465

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):5, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:tlačiareň, inv. č. 500464

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:notebook, inv. č. 500463

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):100, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:klávesnica, inv. č. 500759

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):0, 30 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:žehlička, inv. č. 500758

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:počítač, inv. č. 500757

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:monitor, inv. č. 500756

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:mobilný telefón 2 kusy, á 0, 25 EUR, inv. č. 500416- 17

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):0, 50 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:baterka, inv. č. 500418

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Chladnička, 2 kusy, á 130 EUR, inv. č. 400260- 1

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):260, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:konvica, inv. č. 400262

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):13, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:ventilátor, 4 kusy, á 2 EUR, inv. č. 500436- 9

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):8, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:počítač, inv. č. 500443

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):0, 10 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:lampa, 7 kusov, á 2 EUR, inv. č. 500420 -6

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):14, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Televízor Orava, 2 kusy, á 17 EUR, inv. č. 500434 - 5

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):34 , 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:žehlička, inv. č. 500447

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):5, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:kopírovací stroj, inv. č. 500448

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):166, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:kalkulačka, inv. č. 500444

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:skrutkovač, inv. č. 500446

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:prietokový ohrievač, inv. č. 500451

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:elektrický bojler, inv. č. 500452

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):30, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:počítač office, inv. č. 500449

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):17, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:vysávač, inv. č. 500450

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:nádoba, inv. č. 400256
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/ 1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):6, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:mixér, inv. č. 400257
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):47, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:mikrovlnná rúra, inv. č. 400258
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):30, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:mikrovlnná rúra, inv. č. 400259
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):20, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:chladnička, inv. č. 400252
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):160, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:konvica, inv. č. 400253
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:rajnice, inv. č. 400254
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):50, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:hrniec, inv. č. 400255
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):20, 00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:konvica, inv. č. 400250

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:chladnička, inv. č. 400251

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):110, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:rýchlovarná konvica, inv. č. 400244

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:obedár, inv. č. 400245

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:varič, inv. č. 400246

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):9, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:obedár, inv. č. 400241

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):10, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:obedár, inv. č. 400240

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:mikrovlnná rúra, inv. č. 400243

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):10, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:obedár, inv. č. 400242

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:konvica, inv. č. 400237

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:ohrievací box, inv. č. 400236

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):170, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:rýchlovarná konvica, inv. č. 400239

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:rýchlovarná konvica, inv. č. 400238

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:mixer Orava, inv. č. 400232

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):10, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:onvica, inv. č. 400231

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:ohrievací box, inv. č. 400235

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):170, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:ručný šľahač, inv. č. 400234

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:varný kotol 150, inv. č. 400227

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):500, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:kuchynská váha, inv. č. 400226

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):5, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:sadzač na cestoviny, inv. č. 400230

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:varný kotol 150, inv. č. 400229

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):500, 00

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:rýchlovarná konvica, inv. č. 400224

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:varná konvica, inv. č. 400225

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:lupienková píla, inv. č. 300078

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:pásová brúska, inv. č. 300079

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Aku- skrutkovač, inv. č. 300076

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):8, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:lepiaca pištoľ, inv. č. 300077

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):8, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:vŕtačka, inv. č. 300075

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):10, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:brúska, inv. č. 300073

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):10, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:skúsačka, inv. č. 300074

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:zváračka, inv. č. 300072

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):150, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Píla, inv. č. 300071

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):130, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:uhlová brúska, inv. č. 300070

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):80, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vapka, inv. č. 300069

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):30, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:vŕtačka, inv. č. 300068

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):10, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Darling comta, 200 - 2, inv. č. 300067

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):200? 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:vyvíjač pary typ 60 / 1, inv. č. 300065

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):400, 00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:



K006751

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

T.B.P. spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Kočianska 39, Holíč

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 34 103 929

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Peter Kubik

Spisová značka správcovského spisu: 31K 6/2010 S 1223

Spisová značka súdneho spisu: 31K 6/2010

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 3.361,35

Mena: euro

Dlžník: SAFEKO BRS spol. s r.o., Kátovská 7, Holíč, IČO 36 256 081

Právny dôvod vzniku (stručne): kúpna cena za dodanú betónovú zmes

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 3.361,35 euro

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 335,13

Mena: euro

Dlžník: Karol Čonka, Horská 62, Skalica, narodený 25.8.1972

Právny dôvod vzniku (stručne): kúpna cena za dodanú betónovú zmes

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 335,13 euro

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 194,90

Mena: euro

Dlžník: Karol Chalúпка, Bajanova 15, Skalica, narodený 19.8.1973

Právny dôvod vzniku (stručne): kúpna cena za betónovú zmes

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 194,90 euro

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:



K006752

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

MACHINTEC, a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Čsl.armády 1697/3, 03657 Martin

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 399 132

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Jaroslav Veréb

Spisová značka správcovského spisu: 3K/15/2009 S1342

Spisová značka súdneho spisu: 3K/15/2009

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dátum a čas konania: 2.6.2010 o 10,00 hod.

Miesto konania: ul. Čsl. armády 3/1697, Martin

Prítomní členovia veriteľského výboru: podľa prezenčnej listiny

Program:

1. Otvorenie

2. Správa o stave a priebehu konkurzu (SKP – Ing. Veréb)

3. Návrh odsúhlasenia predaja majetku úpadcu Machintec, a.s. (SKP – Ing. Veréb)

4. Rôzne

K bodu 1. Schôdzu veriteľov otvoril splnomocnený zástupca predsedu veriteľského výboru Ing. Malák a predstavil program, ktorým sa bude schôdza veriteľov riadiť.

K bodu 2. Správca konkurznej podstaty Ing. Jaroslav Veréb informoval veriteľský výbor o skutočnostiach od poslednej schôdze, hlavne o postupe zverejnenia ponuky na odpredaj majetku (súboru vecí) a o výsledkoch reakcií záujemcov.

K bodu 3. Správca konkurznej podstaty Ing. Jaroslav Veréb informoval VV o jedinej ponuke na odkúpenie súboru vecí, ktorá splnila podmienky. Ide o ponuku na odkúpenie súboru vecí od spoločnosti B-mat-Trade, s.r.o. Vrútky, v sume 8.000 EUR bez DPH, ktorá zodpovedá záväznému pokynu SKP, ktorý bol uverejnený v uznesení Obchodného vestníka č. 92B/2010, str. 9. Preto správca konkurznej podstaty dal hlasovať za nasledovné uznesenia: a) Správca konkurznej podstaty Ing. Jaroslav Veréb odporúča veriteľskému výboru prijať ponuku na odkúpenie majetku (súbor vecí) od spoločnosti B-mat-Trade, s.r.o. Vrútky v sume 8.000 EUR bez DPH, ktorá

zodpovedá záväznému pokynu správcovi konkurznej podstaty, ktorý bol uverejnený v uznesení Obchodného vestníka č. 92B/2010, str. 9. Hlasovanie : Za uznesenie hlasovali 3 členovia veriteľského výboru z toho Predseda veriteľského výboru – C.RENT, s.r.o. hlasoval ZA veriteľ - DR SR, Daňový úrad Martin hlasoval ZA veriteľ – Mesto MARTIN hlasoval ZA Uznesenie bolo prijaté. b/ Veriteľský výbor odporúča správcovi konkurznej podstaty uzatvoriť kúpno-predajnú zmluvu na odpredaj majetku (súbor vecí) so spoločnosťou B-mat-Trade, s.r.o. Vrútky do 9.6.2010. Za uznesenie hlasovali 3 členovia veriteľského výboru z toho Predseda veriteľského výboru – C.RENT, s.r.o. hlasoval ZA veriteľ - DR SR, Daňový úrad Martin hlasoval ZA veriteľ – Mesto MARTIN hlasoval ZA. Uznesenie bolo prijaté.

K bodu 4. Členovia veriteľského výboru a ani správca konkurznej podstaty nemali žiadne iné podnety.

V Martine 2. 6. 2010, Ing. Jaroslav Veréb, správca



K006753

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Ing. Eva Galková – MFG

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Dulov 171

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 34 055 134

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Beata Krausová

Spisová značka správcovského spisu: 28K/25/2010 S1180

Spisová značka súdneho spisu: 28K/25/2010

Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 130,00

Mena: EUR

Dlžník: Lando Slowakei, Dlho veská 5, Šaľa, SR, IČO 36547549

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09050185, zmluva o preprave vecí: 096474219

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 130

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 321,30

Mena: EUR

Dlžník: Pacas transport & trading s.r.o., Zlatovská 1783, Trenčín, SR, IČO 36334707

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09060198 - 59,50; faktúra č. 09060215 - 83,30; faktúra č. 09070238 - 178,50

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 321,30 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 166,60

Mena: EUR

Dlžník: DSV Slovakia, s.r.o., Dialničná 6, Senec, SR, IČO 35757345

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09050187, zmluva o preprave vecí: GEBT 33-0323

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 166,60 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 154,67

Mena: EUR

Dlžník: Pavel Kostrbel, Nádražní 804, Hulín, ČR, IČO 47426683

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09070237, zmluva o preprave vecí: 15/07/09/05

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 154,67 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 142,80

Mena: EUR

Dlžník: Autodoprava Golias Karol - RAGO, Mateja Bela 34, Trenčín, SR, IČO 30705291

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09080259, zmluva o preprave vecí: 1/09

Súpisová hodnota majetku (aj mena):

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 414,00

Mena: EUR

Dlžník: Zasielateľstvo TIMEX s.r.o., Dolné Rudiny 1, Žilina, SR, IČO 31582371

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09080250, zmluva o preprave vecí: 00-291021

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 414 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 221,69

Mena: EUR

Dlžník: Martin Mašuk, Na Písku 468/11, Horní Jiřetín, SR, IČO 49094734

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09080268, zmluva o preprave vecí: 910317

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 221,69

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 83,30

Mena: EUR

Dlžník: BEVORI International spol. s r.o., Galvaniho 2/A, Bratislava, SR, IČO 35714581

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09080273, zmluva o preprave vecí: 21.8.2009

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 83,30 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 238,00

Mena: EUR

Dlžník: DUO Šped, s.r.o., Záborského 39/873, Bratislava, SR, IČO 36843750

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09070228, zmluva o preprave vecí: 20090098

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 238 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 142,80

Mena: EUR

Dlžník: Martina Gerhátová - SLOVTOP, Vlnohradnícka ul. 210/8, Topoľčany, SR, IČO 40797899

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09110337, zmluva o preprave vecí: 0144/2009

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 142,80 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 119,00

Mena: EUR

Dižník: Ten Expres Slovakia, spol. s r.o., Zvolenská cesta 175, SR, IČO 31324428

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09110336, zmluva o preprave vecí: 20093237

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 119 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 139,79

Mena: EUR

Dižník: ODEHNAL Transport, spol. s r.o., Dolná Lhota 93, ČR, IČO 26907208

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 2006939086

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 10 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 110,00

Mena: EUR

Dižník: Promex spol. s r.o., Okružní 2078, Česká Lípa, ČR, IČO 18380557

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 031/2005

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 357,00

Mena: EUR

Dižník: Investex group, s.r.o., Na Štepnici 1379/1, Zvolen, SR, IČO 36034665

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09100312, zmluva o preprave vecí: 610540818

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 357 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 1000,00

Mena: EUR

Dižník: DSL Spedition, spol. s r.o., Kaštanová 34, Brno, ČR, IČO 63997380

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09060197, zmluva o preprave vecí: B/TC2/1893/22/04

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1000 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: INA_MAJETKOVA_HODNOTA

Popis: Obchodný podiel v spol. EF-plus, s.r.o., Dušov 171, 018 52, IČO 44989423

Register: Obchodný register OS Trenčín

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 9000 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 142,80

Mena: EUR

Dižník: Bakus s.r.o., Dr. Valacha 48, Skalica, SR, IČO 36250031

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09110335. zmluva o preprave veci: 109/10/09

Súpisová hodnota majetku (aj mena):142,80 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:140,00

Mena:EUR

Dlžník:Bierhanzl Group a.s., F.A. Gerstrera 21/3, České Budejovice, ČR, IČO 26154889

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 2006939036

Súpisová hodnota majetku (aj mena):70 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:238,00

Mena:EUR

Dlžník:Ing. Martin Košaľa, Wolkerova 13/7, Spišská Nová Ves, SR, IČO 40850765

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09100325, zmluva o preprave veci: 655/596

Súpisová hodnota majetku (aj mena):238 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:654,50

Mena:EUR

Dlžník:POVSPOL - Jaroslav Balušík, Papradno 1160, SR, IČO 10886800

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09020057 - 178,50; faktúra č. 09020070 - 476,00

Súpisová hodnota majetku (aj mena):654,50 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:4800

Mena:CZK

Dlžník:Speedline CZ r.o.s., 17. listopadu 381/1, Děčín I, ČR, IČO 25476491

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 2006161138

Súpisová hodnota majetku (aj mena):186,20 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:10500

Mena:CZK

Dlžník:Tomáš Matejka, Přátelství 521, Jičín, ČR, IČO 72817267

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 20061211497

Súpisová hodnota majetku (aj mena):200 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:95,20

Mena:EUR

Dlžník:MK doprava, s.r.o., Zámostie 4254, Považská Bystrica, SR, IČO 44690029

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09110339

Súpisová hodnota majetku (aj mena):95,20 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 474,01

Mena: EUR

Dižník: Povspol - Jaroslav Balušik, Papradno 1160, SR, IČO 10886800

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 2007505624

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 474,01 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 119,00

Mena: EUR

Dižník: Sever SK, s.r.o., Obrancov mieru 1, Dolný Kubín, SR, IČO 36435635

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09110338, zmluva o preprave vecí: T149/10/2009

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 119 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 154,70

Mena: EUR

Dižník: ST Forwarding s.r.o., Budovateľská 5, Bratislava, SR, IČO 44333773

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09110342, zmluva o preprave vecí: 09/2589

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 154,70 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 154,70

Mena: EUR

Dižník: Runnex s.r.o., J. Matušku 2798/29, Topoľčany, SR, IČO 36539333

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09110341, zmluva o preprave vecí: 05-11-2009

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 154,70 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 140

Mena: EUR

Dižník: Logwin Road + Rail Czech s.r.o., U Prioru 4/884, Praha 6, ČR, IČO 41693507

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09100308, zmluva o preprave vecí: 1161030

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 140 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 202,30

Mena: EUR

Dižník: Synecta a.s., Diakovská cesta 13, P.O.Box 5, Šaľa, SR, IČO 36525693

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09010015, zmluva o preprave vecí: NO-08-A3228

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 202,30 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 238,00

Mena: EUR

Dlžník: Ing. Mikuláš Sernický - RODEN, Kasalova 33, Nitra, SR, IČO 41439040

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09090277

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 238 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 321,30

Mena: EUR

Dlžník: Runnex s.r.o., J. Matušku 2789/29, Topoľčany, SR, IČO 36539333

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09100307, zmluva o preprave vecí: 22/9/2009

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 321,30 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 178,50

Mena: EUR

Dlžník: Wild Vans Šped spol. s r.o., Beniakova 3082-26, Bratislava, SR, IČO 36755389

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09040164, zmluva o preprave vecí: 293000193

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 178,50 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 150,00

Mena: EUR

Dlžník: Inter Expres Servis s.r.o., Lňážska 872, Humpolec, ČR, IČO 25168126

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 08040159, zmluva o preprave vecí: NOP 1080782

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 150 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 178,50

Mena: EUR

Dlžník: MŠ Šped Logistik s.r.o., Holičská 17, Bratislava, SR

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09100314, zmluva o preprave vecí: T 3074

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 178,50 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 178,50

Mena: EUR

Dlžník: Wild Vans Šped spol. s r.o., Beniakova 3082-26, Bratislava, SR, IČO 36755389

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09100315, zmluva o preprave vecí: 293000754

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 178,50 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 238,00

Mena: EUR

Dižník: Wild Vans Šped spol. s r.o., Beniaková 3082-26, Bratislava, SR, IČO 36755389

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09030109, zmluva o preprave vecí: 293000120

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 238 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 79,00

Mena: EUR

Dižník: MŠ Šped - Michal šterbák, Holíčska 17, Bratislava, SR, IČO 44027010

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 08090506, zmluva o preprave vecí: T1828

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 79 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 39,27

Mena: EUR

Dižník: Alltec & Globtech Co. s.r.o., Coburgova 84, Trnava, SR, IČO 36230049

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09030088, zmluva o preprave vecí: OBV-2009-000044

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 39,27 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 190,40

Mena: EUR

Dižník: Kometrans s.r.o., Zlatovská 27, Trenčín, SR, IČO 36329355

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09030120, zmluva o preprave vecí: 136/03/09/101

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 190,40 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 1836,79

Mena: EUR

Dižník: Ing. Štefan Starek - autodoprava, Na diele 125, Trstená, SR, IČO 30531322

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 2007505477 - 572,76; faktúra č. 2007505487 - 474,01; faktúra č. 2007707378 - 276,51; faktúra č. 2007707782 - 513,51

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1836,79 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 238,00

Mena: EUR

Dižník: Ladislav Petrovič - HAJTEX, Priečna 520/12, Galanta, SR, IČO

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09020053, zmluva o preprave vecí: 20090054

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 238 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:309,40

Mena:EUR

Dižník:Jumitrade, s.r.o., Lomnická 18, Nitra, SR, IČO 36550370

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09010025, zmluva o preprave veci: 050/01/09

Súpisová hodnota majetku (aj mena):309,40 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:101,08

Mena:EUR

Dižník:Jan Musil MeDoZa, Aaská 415, Dečín X - Bělá, ČR, IČO 44573898

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09010021, zmluva o preprave veci: 00-000012/094

Súpisová hodnota majetku (aj mena):108,62 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:202,30

Mena:EUR

Dižník:Autodoprava Kováč s.r.o., 9. mája 593/16, Bánovce nad Bebravou, SR, IČO 36555398

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09010035, zmluva o preprave veci: 0222009

Súpisová hodnota majetku (aj mena):202,30 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:238,00

Mena:EUR

Dižník:LOHA - TEAM, s.r.o., Rybníčná 40, Bratislava, SR, IČO 31326471

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09100327

Súpisová hodnota majetku (aj mena):238 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:145,00

Mena:EUR

Dižník:Pelmi s.r.o., Sladkovského 41, Olomouc, ČR, IČO 63668513

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09010042, zmluva o preprave veci: 2090108

Súpisová hodnota majetku (aj mena):145 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:285,60

Mena:EUR

Dižník:ARGO Slovakia s.r.o., Hatalova 2, Poprad, SR, IČO 31691811

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09010041, zmluva o preprave veci: 09010105

Súpisová hodnota majetku (aj mena):285,60 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:273,70

Mena:EUR

Dižník:Autodoprava Kováč s.r.o., 9. mája 593/16, Bánovce nad Bebravou, SR, IČO 36555398

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09060195, zmluva o preprave vecí: 2272009

Súpisová hodnota majetku (aj mena):273,70 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:297,50

Mena:EUR

Dižník:Lenka Fučková - SIMATRANS, Mierová 368/10, Pribeta, SR, IČO 40855741

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08070392, zmluva o preprave vecí: VO 110/2008

Súpisová hodnota majetku (aj mena):297,50 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK

Druh pozemku:zastavané plochy a nádvorja

Vymera (m2):631

Obec:Dulov

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Dulov

Číslo LV:21

Parcelné číslo:712

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/3

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2000 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:1270,00

Mena:EUR

Dižník:Remy Barrere Gears, s.a., 24 Rue Edouard Martul 315, Saint Etienne Cedex 2, Francúzsko, IČO 77451039481

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09110344

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1270 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:STAVBA

Typ súpisnej položky majetku:rodinný dom

Obec:Dulov

Štát:SR

Ulica:

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Dulov

Číslo LV:21

Súpisné číslo:171

Parcelné číslo:712

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/3

Súpisová hodnota majetku (aj mena):40000 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:235,88

Mena:EUR

Dižník:P&P spedition trading spol. s r.o., V Mokřínách 8, Praha 4, ČR, IČO 49623095

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08040157, zmluva o preprave veci: P-PJ 31-0814-008

Súpisová hodnota majetku (aj mena):213,35 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:197,50

Mena:EUR

Dižník:Vincent Špaček, Harmónia 3005, Modra, SR, IČO 41997948

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08080452, zmluva o preprave veci: 19/08/2008

Súpisová hodnota majetku (aj mena):197,50 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:59,25

Mena:EUR

Dižník:Allincar s.r.o., Demáňovská 9, Bratislava - Rača, SR, IČO 35906324

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 098030135 - 19,75; faktúra č. 08050242 - 19,75; faktúra č. 08060293 - 19,75

Súpisová hodnota majetku (aj mena):59,25 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:357,00

Mena:EUR

Dižník:Priority Slovakia, s.r.o., Krajná 86, Bratislava, SR, IČO 35797771

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08090473, zmluva o preprave veci: 20080128

Súpisová hodnota majetku (aj mena):357 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:3046,40

Mena:EUR

Dižník:ZTS - Mechanic, s.r.o., Trenčianska 19, Nová Dubnica, SR, IČO 36317713

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09110346

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3046,40 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:666,40

Mena:EUR

Dižník:ZTS - Mechanic, s.r.o., Trenčianska 19, Nová Dubnica, SR, IČO 36317713

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09100321

Súpisová hodnota majetku (aj mena):666,40 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:160,00

Mena:EUR

Dižník:DME, a.s., 1. pluku 8-10, Praha 8, ČR, IČO 25099825

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08100544, zmluva o preprave veci: 71/09/08

Súpisová hodnota majetku (aj mena):160 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:714,00

Mena:EUR

Dižník:D.L.B., spol. s r.o., Adm. budova PD Úsvit, Dunajská Lužná, SR, IČO 35864257

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08100585, zmluva o preprave vecí: 20825021

Súpisová hodnota majetku (aj mena):714 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:138,04

Mena:EUR

Dižník:BJAD, s.r.o., Bazova 8, Bratislava, SR, IČO 35948728

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09030110, zmluva o preprave vecí: 90100200

Súpisová hodnota majetku (aj mena):138,04 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:37,01

Mena:EUR

Dižník:Čáslavský Zdeněk - Autodoprava, ČR

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08120765

Súpisová hodnota majetku (aj mena):23,27 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:105,89

Mena:EUR

Dižník:Marcela Brandstätterová, IČO 692097423

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra 08050223

Súpisová hodnota majetku (aj mena):96,98 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:71,40

Mena:EUR

Dižník:BJAD, s.r.o., Bazova 8, Bratislava, SR, IČO 35948728

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09070236, zmluva o preprave vecí: 90100468

Súpisová hodnota majetku (aj mena):71,40 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:210,00

Mena:EUR

Dižník:Blue Water Stripping, Oentrupparken 8B, Greve, Danmark - DK, IČO 40516611

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08040198, zmluva o preprave vecí: 66187518

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:574,25

Mena:EUR

Dlžník:ZTS - Mechanic, s.r.o., Trenčianska 19, Nová Dubnica, SR, IČO 36317713

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09100319

Súpisová hodnota majetku (aj mena):574,25 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:4000

Mena:CZK

Dlžník:BIRKART CR, Tuřanka 115, Brno, ČR, IČO 46976281

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08080458

Súpisová hodnota majetku (aj mena):155,17 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:1300,00

Mena:EUR

Dlžník:DTL Sp. z.o.o., U. Miedzyrzecka 98, Bielsko - Biala, Poľsko, IČO 9372495540

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08100549, zmluva o preprave veci: 27/09/2008

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:3000

Mena:CZK

Dlžník:Agency transport, s.r.o., Hanychovská 557/12, Liberec, ČR, IČO 27271854

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08100629, zmluva o preprave veci: 00-002687/08

Súpisová hodnota majetku (aj mena):116,37 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:750,00

Mena:EUR

Dlžník:Cargo China multimodal transport, Geb. 501, R. 4335, Frankfurt am Main, Nemecko, IČO DE 814072515

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 2007707807, zmluva o preprave veci: 14/12/2007

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:217,25

Mena:EUR

Dlžník:Autodoprava - zasielateľstvo, Abrahám Pavol, Trnovec nad Váhom 363, SR, IČO 22799591

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08090498

Súpisová hodnota majetku (aj mena):217,25 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 140,00

Mena: EUR

Dižník: BIFRA SPEDITION, Postfach 61 23, Bitz, 724 75, Nemecko, IČO 144765311

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 08040163, zmluva o preprave zo dňa 9.4.2008

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 177,75

Mena: EUR

Dižník: F - Marketing Slovakia s.r.o., Súvoz 1, Trenčín, SR, IČO 34129499

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 08060360, zmluva o preprave vecí: 02/06/08

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 177,75 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 197,50

Mena: EUR

Dižník: Euro Technology System s.r.o., Terchovská 11, Zálesie, SR, IČO 35790903

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 08110661, zmluva o preprave vecí: 805610

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 197,50 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 98,75

Mena: EUR

Dižník: DOS Trenčín, s.r.o., K Výstavisku, Trenčín, SR, IČO 31421865

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 08030145, zmluva o preprave vecí: 280299

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 98,75 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 158,00

Mena: EUR

Dižník: Trikop s.r.o., Saratovská 26/17, Bratislava, SR, IČO 35866144

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 2007707703, zmluva o preprave vecí: 2007/543

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 158 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 138,25

Mena: EUR

Dižník: DOS Trenčín, s.r.o., K Výstavisku 13, Trenčín, SR, IČO 31421865

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 08100596, zmluva o preprave vecí: 281079

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 138,25 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:2200

Mena:CZK

Dlžník:J+R medzinárodná doprava, Štepánkovická 25, Kravaře, ČR, IČO 41040228

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 07266102

Súpisová hodnota majetku (aj mena):85,34 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:1000

Mena:CZK

Dlžník:J+R Medzinárodná doprava, Štepánkovická 25, Kravaře, ČR, IČO 41040228

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 2006266288

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:2500

Mena:CZK

Dlžník:Ladislav Bášti, Tyršova 764, Kolín, ČR, IČO 15343847

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08090525, zmluva o preprave veci: 108/2008

Súpisová hodnota majetku (aj mena):96,98 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:355,51

Mena:EUR

Dlžník:F - Marketing Slovakia s.r.o., Súvoz 1, Trenčín, SR, IČO 34129499

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08060288, zmluva o preprave veci: 30/05/08

Súpisová hodnota majetku (aj mena):355,51 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:118,50

Mena:EUR

Dlžník:Roman Ladrenica - Ladrenica transport, Coburgova 84, Trnava, SR, IČO 11857901

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08080459, zmluva o preprave veci: 20084631

Súpisová hodnota majetku (aj mena):118,50 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:316,00

Mena:EUR

Dlžník:Roman Ladrenica - Ladrenica transport, Coburgova 84, Trnava, SR, IČO 11857901

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 08110691

Súpisová hodnota majetku (aj mena):316 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:3000

Mena:CZK

Dlžník: Aldest - Martin Hanzl, Hodkovická 582/52, Liberec, ČR, IČO 72659301
Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 2007707719, zmluva o preprave vecí: 29501-M
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 116,37 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 79,00

Mena: EUR

Dlžník: MŠ Šped - Michal Šterbák, Holíčska 17, Bratislava, SR, IČO 44027010

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 08090506, zmluva o preprave vecí: T1828

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 79 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 2500

Mena: CZK

Dlžník: J+R medzinárodná doprava, Štepankovická 25, Kravaře, ČR, IČO 41040228

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 0801002, zmluva o preprave vecí: 00-000022/08

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 96,98 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 296,26

Mena: EUR

Dlžník: Orca Promo, s.r.o., Polianky 5, Bratislava, SR, IČO 35894750

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 08090497

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 296,26 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 118,50

Mena: EUR

Dlžník: Orca Promo, s.r.o., Polianky 5, Bratislava, SR, IČO 35894750

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 08120764

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 118,50 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 15000

Mena: CZK

Dlžník: Lukáš Molnár, Jeřmanická 489/4, Liberec, ČR, IČO 27303152

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 2007505470, zmluva o preprave vecí: 202000015

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 581,87 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 276,51

Mena: EUR

Dlžník: Orca Promo, s.r.o., Polianky 5, Bratislava, SR, IČO 35894750

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 08090491, zmluva o preprave vecí: 209/2008

Súpisová hodnota majetku (aj mena):276,51 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:604,05

Mena:EUR

Dižník:Raypath, Hattalova 12/A, Bratislava, SR, IČO 35755318

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 200501

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:225,00

Mena:EUR

Dižník:Elsen EmbH, Rudolf - Diesel - Str. 19, Wittlich, Nemecko, IČO DE 192271233

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 151/2005

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:83,30

Mena:EUR

Dižník:Orca Promo, s.r.o., Polianky 5, Bratislava, SR, IČO 35894750

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09030123

Súpisová hodnota majetku (aj mena):83,30 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:70,00

Mena:EUR

Dižník:Karl Augustin, Felberstrasse 25, Wien, Rakúsko, IČO ATU 25169108

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 2007505363, zmluva o preprave: 6017/7080-706-0016-0001

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:114,55

Mena:EUR

Dižník:Frans maas, Dialničná 6, Senec, SR, IČO 35757345

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 2006939418

Súpisová hodnota majetku (aj mena):114,55 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:237,00

Mena:EUR

Dižník:Miřotech s.r.o., Rastislavova 4, Nitra - Lužianky, SR

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 2006939447, zmluva o preprave veci: 427/2006

Súpisová hodnota majetku (aj mena):237 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 493,76

Mena: EUR

Dižník: AUTO JAN - Ján Michalec, Svätoplukovo 136, SR, IČO 34867180

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 2006939053 - 158,00; faktúra č. 2006939084 - 335,76

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 493,76

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 80,00

Mena: EUR

Dižník: Gunde Pavol PGP, Záborského 13, Nitra, Dolné Krškany, SR, IČO 37075641

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 2006161100

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 80 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 5000

Mena: CZK

Dižník: Schenker s.r.o., Log. areál, Vsechomy, Strančice, ČR, IČO 61500780

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 2007939749, zmluva o preprave veci: 1122005947

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 193,96 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 63,48

Mena: EUR

Dižník: R. B. Trans, s.r.o., Novodvorská 412/133, Praha, ČR, IČO 25799347

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 2007939824, zmluva o preprave veci: 712830

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 60 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 238

Mena: EUR

Dižník: Top Stroj s.r.o., Nitra, Štúrova ul. 72, IČO 30998280

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 2007939545, zmluva o preprave veci z 5.9.2007

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 238 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 150,00

Mena: EUR

Dižník: DMT Logistik, Handel Strasse 16, Berlín, Nemecko, IČO DE 232799324

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 2007939543, zmluva o preprave veci z 5.9.2007

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:70,00

Mena:EUR

Dlžník:Cargo Express, s.r.o., Pod Soudním vrchem 5, Znojmo, ČR, IČO 25527754

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 2007266093, zmluva o preprave veci z 07/07/018

Súpisová hodnota majetku (aj mena):70 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:3200

Mena:CZK

Dlžník:Renata Březinová, Zbraslavice 333, ČR, IČO 41436857

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 2007266151, zmluva o preprave veci 06574

Súpisová hodnota majetku (aj mena):124,13 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:50,00

Mena:EUR

Dlžník:Petr Bastl, Drnovice 453, ČR, IČO 46986855

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09050171, zmluva o preprave veci: 1/4/09

Súpisová hodnota majetku (aj mena):50 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:166,60

Mena:EUR

Dlžník:Zobortour spo. s r.o., Ďurčanského 11, Nitra, SR, IČO 31418040

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09050175, zmluva o preprave veci: 143/2009

Súpisová hodnota majetku (aj mena):166,60 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:2000

Mena:CZK

Dlžník:Moravacargo spedition s.r.o., Nádražní 726, Strážnice, ČR, IČO 27756025

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09040168, zmluva o preprave veci: PRP/09/00170

Súpisová hodnota majetku (aj mena):77,58 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:5000

Mena:CZK

Dlžník:Nikola Papicová, Zimmerova 31/2891, Ostrava, ČR, IČO 87113121

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09030085, zmluva o preprave veci: NPI 051/2009

Súpisová hodnota majetku (aj mena):193,96 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:214,20

Mena:EUR

Dižník:Gestiv Bohemia s.r.o., Letište Ruzyně, Cargo III 367, Praha 6, ČR, IČO 26192535

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09030120, zmluva o preprave veci: 9370618

Súpisová hodnota majetku (aj mena):214,20 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:190,40

Mena:EUR

Dižník:Branislav Mikloš ECO DOOR, Železničná 8/95, Rybníky, SR, IČO 32577541

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09030119, zmluva o preprave veci: 20090032

Súpisová hodnota majetku (aj mena):190,40 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:250,00

Mena:EUR

Dižník:M - SPED International s.r.o., Slavíkova 1744/22, Ostrava - Poruba, SR, IČO 28572998

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09030086, zmluva o preprave veci: 409-3702

Súpisová hodnota majetku (aj mena):250 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:154,70

Mena:EUR

Dižník:LH Studio - Ing. Ľubomír Holka, Tribečská 7, Nitra, SR, IČO 30888972

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09040131, zmluva o preprave veci: 27/03/09

Súpisová hodnota majetku (aj mena):154,70 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:178,50

Mena:EUR

Dižník:Branislav Mikloš ECO DOOR, Železničná 8/95, Rybníky, SR, IČO 32577541

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09040138, zmluva o preprave veci: 20090036

Súpisová hodnota majetku (aj mena):178,50 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:3500

Mena:CZK

Dižník:Mespedo s.r.o., Jungmanova 3, Znojmo, ČR, IČO 45478279

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 09040145, zmluva o preprave veci: 09/15/304

Súpisová hodnota majetku (aj mena):135,77 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:47,60

Mena:EUR

Dlžník: Cargo - Partner SR, s.r.o., Kopčianska 92, Bratislava, SR, IČO 31358152
Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 09040140, zmluva o preprave vecí: 181471
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 47,60 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

**K006754**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Genesis, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Špitálska 25, 811 08 Bratislava

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 229 172

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Viera Fraňová

Spisová značka správcovského spisu: 2K/18/2010 S1260

Spisová značka súdneho spisu: 2K/18/2010

Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 1238,68

Mena: €

Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39038, splatnosť 22.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1238,68 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 1204,12

Mena: €

Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39039, splatnosť 24.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1204,12 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 1488,24

Mena: €

Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39040, splatnosť 24.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1488,24 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 2380,30

Mena: €

Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39036, splatnosť 20.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2380,30 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 2504,04

Mena:€

Dižník:REVENGE, a.s., Lidická tř.1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právní důvod vzniku (stručně):faktúra č. 39037, splatnost' 21.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2504,04 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:2793,92

Mena:€

Dižník:REVENGE, a.s., Lidická tř.1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právní důvod vzniku (stručně):faktúra č. 39047, splatnost' 28.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2793,92 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:6900,00

Mena:€

Dižník:REVENGE, a.s., Lidická tř.1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právní důvod vzniku (stručně):faktúra č. 39048, splatnost' 27.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena):6900,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:2490,60

Mena:€

Dižník:REVENGE, a.s., Lidická tř.1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právní důvod vzniku (stručně):faktúra č. 39041, splatnost' 27.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2490,60 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:2402,18

Mena:€

Dižník:REVENGE, a.s., Lidická tř.1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právní důvod vzniku (stručně):faktúra č. 39043, splatnost' 27.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2402,18 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:1024,52

Mena:€

Dižník:REVENGE, a.s., Lidická tř.1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právní důvod vzniku (stručně):faktúra č. 39044, splatnost' 27.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1024,52 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:4500,00

Mena:€

Dižník:REVENGE, a.s., Lidická tř.1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39046, splatnosť 24.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 4500,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA
Celková suma: 2642,94
Mena: €
Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766
Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39060, splatnosť 29.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2642,94 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA
Celková suma: 2336,45
Mena: €
Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766
Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39059, splatnosť 24.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2336,45 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA
Celková suma: 1279,90
Mena: €
Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766
Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39062, splatnosť 27.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1279,90 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA
Celková suma: 1740,32
Mena: €
Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766
Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39061, splatnosť 28.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1740,32 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA
Celková suma: 1981,94
Mena: €
Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766
Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39056, splatnosť 28.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1981,94 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA
Celková suma: 1254,06
Mena: €
Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766
Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39055, splatnosť 24.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1254,06 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 2075,74

Mena: €

Dižník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39058, splatnosť 30.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2075,74 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 237,60

Mena: €

Dižník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39057, splatnosť 30.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 237,60 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 2662,00

Mena: €

Dižník: ČSOB Leasing, a.s., Panónska cesta 11, Bratislava IČO: 35704713

Právny dôvod vzniku (stručne): preplatok z vyúčtovania predčasne ukončenej leasingovej zmluvy č. LZF/07/80263

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2662,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 2700,00

Mena: €

Dižník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39070, splatnosť 31.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2700,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 28424,00

Mena: €

Dižník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39065, splatnosť 27.7.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 28424,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 252,28

Mena: €

Dižník: Tatravagonka a.s., Štefánikova 887/53, Poprad IČO: 31699847

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 99015, splatnosť 19.5.2009, dodávka tovaru - páraná bavlna

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 252,28 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 4374,00

Mena: €

Dlžník: Milan Řehořek, Jaroměřice 449, Česká republika IČO: 62030213

Právný dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39064, splatnosť 3.9.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 4374,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 1552,24

Mena: €

Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř.1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právný dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39035, splatnosť 20.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1552,24 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 2598,58

Mena: €

Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř.1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právný dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39034, splatnosť 20.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2598,58 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 1523,30

Mena: €

Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř.1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právný dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39033, splatnosť 20.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1523,30 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 629,98

Mena: €

Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř.1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právný dôvod vzniku (stručne): č. 39032, splatnosť 20.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 629,98 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 1104,00

Mena: €

Dlžník: REVENGE, a.s., Lidická tř.1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právný dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39031, splatnosť 17.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1104,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 1760,04

Mena: €

Dižník: REVENGE, a.s., Lidická tř. 1104/177, České Budejovice, Česká republika IČO: 28101766

Právny dôvod vzniku (stručne): faktúra č. 39030, splatnosť 20.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1760,04 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:189,21

Mena:€

DIžník:CHEMOLAK a.s., Továrenská 7, Smolenice IČO: 31411851

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 99023, splatnosť 5.6.2009, dodávka tovaru - nepáraná bavlna

Súpisová hodnota majetku (aj mena):189,21 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:167,08

Mena:€

DIžník:AWECO Appliances Slovakia, k.s., Veľké Leváre 1113 IČO: 34119591

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 99074, splatnosť 4.9.2009, dodávka tovaru - páraná bavlna

Súpisová hodnota majetku (aj mena):167,08 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Tovar - použité šatstvo (lisované v baloch), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):5000

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový šrot (poškodené stojany na mechy 122ks), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):122,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:1468,04

Mena:€

Dlžník:REVENGE, a.s., Lidická tř.1104/177, České Budejovice, Česká republika, IČO: 28101766

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 39029, splatnosť 15.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1468,04 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:250,76

Mena:€

Dlžník:Jan Krcula - RE-PLAST, Košolná 240 IČO: 30711576

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 99013, splatnosť 21.4.2009, dodávka tovaru - igelity

Súpisová hodnota majetku (aj mena):250,76 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:220,00

Mena:€

Dlžník:Pavel Kozák, Kvítková 80, Zlín, Česká republika IČO: 45464375

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 39049, splatnosť 7.8.2009, dodávka tovaru - použité šatstvo

Súpisová hodnota majetku (aj mena):220,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:90,44

Mena:€

Dlžník:HMZ Slovakia, s.r.o., Štefánika 714, Senica IČO: 36736988

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 99026, splatnosť 12.6.2009, dodávka tovaru - páraná bavlna faktúra č. 99026, splatnosť 12.6.2009, dodávka tovaru - páraná bavlna faktúra č. 99026, splatnosť 12.6.2009, dodávka tovaru - páraná bavlna

Súpisová hodnota majetku (aj mena):90,44 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:197,56

Mena:€

Dlžník: INA SKALICA spol. s r.o., Dr.G.Schaefflera 1, Skalica IČO: 30998140

Právny dôvod vzniku (stručne):faktúra č. 99073, splatnosť 19.9.2009, dodávka tovaru - páraná bavlna

Súpisová hodnota majetku (aj mena):197,56 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov

(Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),

Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov

(Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov

(Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov

(Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov

(Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis),
Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový vyklápací na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):20,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Sklad (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Sklad (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Sklad (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Sklad (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík hliníkový (70x100x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):10,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Nakladacia rampa (kovová), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):660,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík hliníkový (70x100x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):10,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Vozík hliníkový (70x100x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 10,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Vozík hliníkový (70x100x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 10,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Vozík hliníkový (70x100x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 10,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Váha decimálka, Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 50,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Vozík hliníkový (70x100x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 10,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Váha decimálka, Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 50,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Váha decimálka, Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 50,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Vozík kovový na kolieskach (120x80x80), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:STAVBA

Typ súpisnej položky majetku:sklad olejov - priemyselná budova (areál armatúrky)

Obec:Myjava

Štát:SR

Ulica:

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Súpisné číslo:

Parcelné číslo:1689

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):8000,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:STAVBA

Typ súpisnej položky majetku:garáž

Obec:Myjava

Štát:SR

Ulica:

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Súpisné číslo:450

Parcelné číslo:562

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3000,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:STAVBA

Typ súpisnej položky majetku:sklad - priemyselná budova (areál armatúrky)

Obec:Myjava

Štát:SR

Ulica:

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Súpisné číslo:1223

Parcelné číslo:1687/2

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):55590,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK

Druh pozemku:zastavané plochy a nádvoría - pozemok pod nebytovou budovou (sklad)

Vymera (m2):986

Obec:Myjava

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Parcelné číslo:1754/23

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):12374,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Váha decimálka, Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):50,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Váha decimálka, Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):50,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Váha decimálka, Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):50,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Váha decimálka, Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):50,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Pásový dopravník, Umiestnenie: Sklad (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):30,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Pásový dopravník, Umiestnenie: Sklad (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):30,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Prejazdová váha (priemyselná), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):300,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Vysokozdvížný vozík elektrický, Umiestnenie: Sklad (Genesis), Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):1500,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:DAF FA45.180 B08, EČ: NM-801AL VIN: XLRAE45CE0L165731, výr.č.motora CS133M, Rok výroby: 1998 Umiestnenie: Priemyselná 78, Senica
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):2000,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Iveco 80 E21 EuroCargo, EČ: NM-477 AF VIN: ZCFA80F0002064557, výr.č.motora 8060.45, Rok výroby: 1992 Umiestnenie: Priemyselná 78, Senica
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):1000,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:Sústruh hrotový PINTSCHOELH12, Umiestnenie: Sklad (Genesis), Myjava
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):300,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor:MAN 8.163LC, EČ: NM-691AU VIN: WMAL20G099G110379, výr.č.motora: D0824LFL06, Rok výroby: 1996 Umiestnenie: Priemyselná 78, Senica
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):5000,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:STAVBA
Typ súpisnej položky majetku:kotolňa - priemyselná budova (areál armatúry)
Obec:Myjava
Štát:SR
Ulica:
Orientačné číslo:
Názov katastrálneho územia:Myjava
Číslo LV:2174
Súpisné číslo:
Parcelné číslo:1709
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):126854,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:STAVBA

Typ súpisnej položky majetku:triediareň odevov - iná budova (areál armatúry)

Obec:Myjava

Štát:SR

Ulica:

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Súpisné číslo:1229

Parcelné číslo:1692

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):420477,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:STAVBA

Typ súpisnej položky majetku:sklad - priemyselná budova (areál armatúry)

Obec:Myjava

Štát:SR

Ulica:

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Súpisné číslo:

Parcelné číslo:1754/23

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):83692,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:STAVBA

Typ súpisnej položky majetku:komín - priemyselná budova (areál armatúry)

Obec:Myjava

Štát:SR

Ulica:

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Súpisné číslo:

Parcelné číslo:1710

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):7054,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK

Druh pozemku:zastavané plochy a nádvorja - dvor

Vymera (m2):131

Obec:Myjava

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Parcelné číslo:1670/106

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1644,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: POZEMOK

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoría - dvor

Vymera (m²): 339

Obec: Myjava

Štát: SR

Názov katastrálneho územia: Myjava

Číslo LV: 2174

Parcelné číslo: 1670/150

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 4254,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: POZEMOK

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoría - dvor

Vymera (m²): 183

Obec: Myjava

Štát: SR

Názov katastrálneho územia: Myjava

Číslo LV: 2174

Parcelné číslo: 1670/107

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2297,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: POZEMOK

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoría - dvor

Vymera (m²): 875

Obec: Myjava

Štát: SR

Názov katastrálneho územia: Myjava

Číslo LV: 2174

Parcelné číslo: 1754/6

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 10981,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: POZEMOK

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoría - pozemok pod nebytovou budovou (komín)

Vymera (m²): 37

Obec: Myjava

Štát: SR

Názov katastrálneho územia: Myjava

Číslo LV: 2174

Parcelné číslo: 1710

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 464,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: POZEMOK

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoría - pozemok pod nebytovou budovou (kotelňa)

Vymera (m2):1563

Obec:Myjava

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Parcelné číslo:1709

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):19616,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK

Druh pozemku:zastavané plochy a nádvorie - dvor

Vymera (m2):586

Obec:Myjava

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Parcelné číslo:1754/21

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):7354,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK

Druh pozemku:zastavané plochy a nádvorie - pozemok pod inžinierskymi stavbami

Vymera (m2):242

Obec:Myjava

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Parcelné číslo:1754/20

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3037,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK

Druh pozemku:zastavané plochy a nádvorie- pozemok pod nebytovou budovou (sklad)

Vymera (m2):654

Obec:Myjava

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Parcelné číslo:1687/2

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):8208,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK

Druh pozemku:zastavané plochy a nádvorie - pozemok pod bytovou budovou

Vymera (m2):264

Obec:Myjava

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Parcelné číslo:1670/164

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):3313,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:zastavané plochy a nádvoría - pozemok pod nebytovou budovou (triediareň odevov)
Vymera (m2):3440
Obec:Myjava
Štát:SR
Názov katastrálneho územia:Myjava
Číslo LV:2174
Parcelné číslo:1692
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):43172,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:zastavané plochy a nádvoría - pozemok pod nebytovou budovou (sklad olejov)
Vymera (m2):120
Obec:Myjava
Štát:SR
Názov katastrálneho územia:Myjava
Číslo LV:2174
Parcelné číslo:1689
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):1506,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:zastavané plochy a nádvoría - dvor
Vymera (m2):384
Obec:Myjava
Štát:SR
Názov katastrálneho územia:Myjava
Číslo LV:2174
Parcelné číslo:1670/68
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):4819,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:zastavené plochy a nádvoría - dvor
Vymera (m2):191
Obec:Myjava
Štát:SR
Názov katastrálneho územia:Myjava
Číslo LV:2174
Parcelné číslo:1670/67
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):2397,00 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:zastavané plochy a nádvorie - dvor
Vymera (m2):111

Obec:Myjava

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Parcelné číslo:1670/72

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1393,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK

Druh pozemku:Zastavané plochy a nádvorie - dvor

Vymera (m2):92

Obec:Myjava

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Parcelné číslo:1670/71

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1155,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK

Druh pozemku:zastavané plochy a nádvorie - dvor

Vymera (m2):1314

Obec:Myjava

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:2174

Parcelné číslo:1670/105

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):16491,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK

Druh pozemku:zastavané plochy a nádvorie-pozemok pod garážou označenou súp.čísлом

Vymera (m2):24

Obec:Myjava

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Myjava

Číslo LV:995

Parcelné číslo:562

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/2

Súpisová hodnota majetku (aj mena):301,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Kovový kontajner (200x160x200), Umiestnenie: Triediareň odevov (Genesis), Myjava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K006755

Č. k. 7K 235/99-216

Uznesenie

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: SBS – ochrana a stráženie objektov, spol. s r.o., D. Štubňu 5, Nové Mesto nad Váhom, IČO: 34 132 066, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty JUDr. Ľudovítom Mrázom, advokátom, Kalinčiakova ul. 21, 831 04 Bratislava, o návrhu na zrušenie konkurzu takto rozhodol:

Súd konkurz na majetok úpadcu: **SBS – ochrana a stráženie objektov, spol. s r.o.**, D. Štubňu 5, Nové Mesto nad Váhom, IČO: 34 132 066, vyhlásený uznesením č. k. 7K 235/99-33 zo dňa 24. 02. 2000 zrušuje po splnení rozvrhového uznesenia.

Súd zbavuje JUDr. Ľudovíta Mráza, advokáta, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66 ods. 1 ZKV). Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu uvedené v § 14 ZKV, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných počas konkurzu tým nie je dotknutá (§ 45 ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 30. 06. 2010

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.

sudca



Krajský súd v Banskej Bystrici

K006756

Č. k. 55K/36/2003

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: FILAGRO, spol. s r.o. "v konkurze", Mýtna 420, o návrhu správcu konkurznej podstaty Mgr. Ivana Fiačana, PhD., M. Pišúta 936/16, Liptovský Mikuláš, na zrušenie konkurzu takto rozhodol:

rozhodol:

Súd zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **FILAGRO, spol. s r.o. "v konkurze"**, Mýtna 420, IČO: 36 000 159.

Súd zbavuje Mgr. Ivana Fiačana, PhD., M. Pišúta 936/16, Liptovský Mikuláš, funkcie správcu konkurznej podstaty. Toto uznesenie je vykonateľné až po jeho právoplatnosti.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré možno podať do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici dňa 6. júla 2010

JUDr. Miroslav Klátik v. r.

sudca

